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برجام فاسد، مصداق نرمش 
ذليلانه بود

 علم الهدی، امام جمعه مشهد: 

صفحه  2

اصول جمهوري اسلامي 
 حرف اول را در دنيا مي زند

سلاجقه، معاون رئيس جمهور:

وزيري که نمي تواند نان و 
پنير را سامان دهد بايد برود

دبيرکل حزب موتلفه: 

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

درخشش چشمگیر خبرنگاران 
روزنامه آوای خراسان جنوبی

اختتامیه اولین 
جشنواره منطقه ای 
مطبوعات شرق کشور

مطبوعات  منطقه ای  جشنواره  اولین  اختتامیه  کاری- 
و  مسئولان  حضور  با  ماه  تیر   ۳۰ پنجشنبه  کشور  شرق 
اصحاب رسانه استان های خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، یزد، کرمان و جنوب 
کرمان در بیرجند برگزار شد. از  ۴۵۵ اثر ارسالی  به دبیرخانه 
جشنواره در ۲ بخش حرفه ای و موضوعی تجلیل شد. در این 
جشنواره خبرنگاران “روزنامه آوای خراسان جنوبی”  خوش 
درخشیدند و رتبه های برتر  در حوزه های سرمقاله،  گزارش 
و خبر را کسب کردند.... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

جشنواره ی یادآوری ها

جشنواره ی منطقه ای مطبوعات شرق کشور شامل استان های خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، یزد، سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان، روز 
پنجشنبه سی ام تیرماه در سالن سینما فردوسی بیرجند با برگزاری مراسم اختتامیه 
و با معرفی آثار برتر و برگزیده در هر بخش به کار خود پایان داد. لازم می دانم 
به نمایندگی از همه عزیزان عرصه ی رسانه ای استان، از تلاش ها و پیگیری 
های دست اندرکاران برگزاری مطلوب و مناسب این جشنواره، از همکاران عزیز 
و پرتلاش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به ویژه مدیرکل محترم و دلسوزکه 
از مدت ها قبل به صورت شبانه روز و بی وقفه و مداوم در حال رتق و فتق امور 
بودند، مدیر بزرگوار و همکاران عزیز خانه مطبوعات استان، همچنین مجموعه 
همکاران بزرگوار در استانداری خراسان جنوبی و به صورت ویژه از معاونت امور 
مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هیئت محترم )و البته 
دقیق و سخت گیر( داوران، قدردانی داشته باشم ...  ادامه در صفحه ۲

*هرم پور

  استان با سوادتر از میانگین کشوری
گلايه اهالی دستگرد از پوشش ضعيف اينترنت 5بيش از  40 درصد طلاق ها در استان توافقی است 4۱3 نفر در استان زمين گرفتند، اما  برق خورشيدی اجرا نشد 5

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی خبر داد:

صفحه  2

انالله واناالیه راجعون 

 جناب آقای محمد ایوب رسولی
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر بزرگوارتان

 را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده ، برای آن مرحومه 
 علودرجات وبرای بازماندگان محترم ازدرگاه باریتعالی صبروشکیبایی آرزومندیم .

 ما را در غم خود شريک بدانيد .

پیشخوان آوا

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی،بلوار کاج ،اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

معاوضه 70متر آپارتمان در تهران با ملک آپارتمان در بیرجند
09۱2۱72۱563

الحاقیه دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول(

شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

 بدینوسیله مقتضی است داوطلبان سمت بازرسی 
حداکثر تا پايان وقت  روز يکشنبه ۱40۱/5/02 برای ثبت نام و تکمیل 

فرم مربوطه به دفتر شرکت تعاونی مراجعه فرمایند.
هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

“هوالقادر”

۶ مرداد ماه
 روز ملی  کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای

. نامگذاری شده تا فرصتی باشد برای پاسداشت مهارت آموزی در سطح جامعه 
سال ۱۴۰۱ به فرمایش مدبرانه مقام عظمای ولایت سال تولید  دانش بنیان 
و اشتغال آفرین نام گذاری شد تا با این رهنمود گرانمایه در همه ی عرصه ها 

برای  کمک به تولید ملی، توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال با رویکرد دانش بنیان حرکتی جهادی آغاز شود و در این 
راستا آموزش های فنی و حرفه ای نیز با سیاست های جدید و فعالیت هایی جهادی وارد فصلی تازه از توسعه مهارت 
آموزی در کشور شد. این حرکت عظیم که با تسهیل گری در امر تاسیس آموزشگاه های آزاد ، توسعه مهارت آموزی 
در محیط کار واقعی، ایجاد مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی  و مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره 
شغلی دانشجویان  و رویکرد سازنده راه اندازی رشته های جدید و  دانش بنیان در مراکز مهارت آموزی قدرت گرفت 
، اکنون با تمام توان در حال حرکت است تا به منظور ایجاد اشتغال توسعه مهارت آموزی در صدر برنامه ها باشد . 
استان خراسان جنوبی نیز با توسعه مهارت آموزی همراه و همگام است و اکنون با راه اندازی رشته های جدید تجهیز 
کارگاههای آموزشی و استفاده از طرحهای نوین مهارت آموزی سعی شده مهارت در سفره خانوار هم استانی های 
عزیزمان حتی در نقاط مرزی و دورافتاده جایگاه خود را داشته باشد . این روز را فرصتی گرانمایه یافتم تا از تلاش گران 
عرصه مهارت آموزی در استان ،همکاران ساعی و جهادگرمان تشکر و قدردانی کرده و تداوم این حرکت خیر جویانه 
و جهادی را در امر مهارت آموزی در سطح استان ، آرزو نمایم . به یقین این کلام مقام عظمای ولایت برترین توصیه 

برای لزوم اهمیت مهارت آموزی است که آن را سرلوحه و راهنمای فعالیت هایمان قرار می دهیم :
 ایران بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و کارآفرینی نیاز دارد تا همچون عقابی تیز پرواز ،

 در فضای پیشرفته و آبادانی اوج گیرد ، ایران به موازات نیاز به علم ، به پنچه های کارآمد هم نیاز دارد .
با اميد به توسعه مهارت آموزی و تحقق شعار هر ايرانی يک مهارت .

حسن کامرانی فرد- مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای  استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد کمالی 
مدیر عامل محترم موسسه فرهنگی هنری افق هزاره و هنرمندان نیکوکار

خداوند منان را شاکريم که به ما نعمت قدردانی از عزيزانی را ارزانی فرموده 
که همواره با دلی بزرگ برای شادی 400 فرشته زمينی موسسه خيريه 

توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( می کوشند.لطف تان را به پاس
 برگزاری جشن گراميداشت هفته بهزيستی در اين موسسه خيريه

 ارج می نهيم.

روابط عمومی 
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

 جناب آقای حسین هرم پور
 سرکار خانم زهرا بهروزی فرد

 جناب آقای ایمان مهدی آبادی
 سرکار خانم حمیده دادرس مقدم

کسب رتبه برتر در اولین جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور
 یادمان پروفسور معتمد نژاد

 را خدمت شما بزرگواران تبریک عرض نموده ، از قادر متعال برایتان سلامتی و سعادت همراه
  با موفقیت های بی شمار خواستاریم.

همکارانتان در تحریریه روزنامه آوای خراسان جنوبی

آوان

“هو الحی الذی لایموت”

31 تیر 
 شانزدهمین سالگرد  سفر بی بازگشت

 
ثانیه ها شد سال                

                        سال ها شد انتظار
                                              در نبودنت  قلبمان ترک برداشت 

رت ن همیشه داغدا  همسر و فرزندا

 شادروان غلامرضا   

مزایده فروش املاک مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی
مجمع خیرین سلامت استان در نظر دارد تعدادی از زمین های تجاری به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 

توضیحات قیمت پایه مزایده )ریال( نوع کاربری ملک عرصه )مترمربع( شرح ردیف

نحوه پرداخت به صورت 5۰درصد نقد والباقی اقساط 2۴ ماهه 3۰.7۰8.۰۰۰.۰۰۰ تجاری 2۰5 /98 ۱ زمین قطعه3 تفکیکی از پلاک ثبتی 227/ 226/ 27۱ بخش 2بیرجند

نحوه پرداخت به صورت 5۰درصد نقد والباقی اقساط 2۴ ماهه 38.996.۰۰۰.۰۰۰ تجاری 228 /88 زمین قطعه ۴ تفکیکی از پلاک ثبتی 227/ 226/ 27۱ بخش 2بیرجند 2

نحوه پرداخت به صورت 5۰درصد نقد والباقی اقساط 2۴ ماهه 38.99۰.۰۰۰.۰۰۰ تجاری 228/8۴ زمین قطعه 5 تفکیکی از پلاک ثبتی 227/ 226/ 27۱ بخش 2بیرجند 3

نحوه پرداخت به صورت 5۰درصد نقد والباقی اقساط 2۴ ماهه 38.986.۰۰۰.۰۰۰ تجاری 228 /82 زمین قطعه7 تفکیکی از پلاک ثبتی 227/ 226/ 27۱  بخش 2بیرجند ۴

نحوه پرداخت به صورت 5۰درصد نقد والباقی اقساط 2۴ ماهه 38.98۴.۰۰۰.۰۰۰ تجاری 228 /8۱ زمین قطعه8 تفکیکی از پلاک ثبتی 227/ 226/ 27۱ بخش 2بیرجند 5

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک به دفتر مجمع واقع در بیرجند، خیابان غفاری، روبروی درب دانشگاه علوم پزشکی، خیابان ابوریحان بیرونی، پلاک 3 و دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود 
از تاریخ ۱۴۰۱/۰5/۰۱ الی تاریخ ۱۴۰۱/۰5/۱۱ مراجعه فرمایند. ۱ - اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰839۴336 به میزان 5درصد قیمت پایه ملک مورد 
نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه بجز ایام تعطیل )پنجشنبه و جمعه( در ساعت اداری قابل انجام است. 2 -  بازگشايی پاکتهای پيشنهادی در محل دفتر مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی روز چهارشنبه  مورخ ۱۴۰۱/۰5/۱2 
ساعت ۱۰ صبح طبق یرنامه زمانبندی انجام خواهد شد . ضمناً آخرين مهلت تحويل پاکتهای پيشنهادی حداکثر تا یکساعت قبل از زمان بازگشایی می باشد و چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکت ها صورت گیرد مراتب به صورت تلفنی به اطلاع 
شرکت کنندگان خواهد رسید. 3 - پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر مجمع ارائه می گردد ، الزامی می باشد . امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است . 
۴ - هزینه محضر )حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه به عهده طرفین می باشد. . 5 - اخذ اطلاعات از دفتر مجمع و بازدید از ملک لازم و ضروری می باشد . بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم، مسئولیتی متوجه این مجمع نخواهد 
بود  6 - یک درصد)۱%( رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان نقداً دریافت می گردد که پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام خواهد نمود و هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود. 7 - مجمع در رد یا 

قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد . 8 - شرایط فروش کلیه املاک مندرجات به شرح ذیل خواهد بود.
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ماندگاری هوای گرم در هفته جاری 

ایرنا- نخعی، کارشناس هواشناسی گفت: تغییرات دما 
روند افزایشی دارد و این وضعیت در هفته جاری ماندگار 
خواهد بود.

جشنواره ی یادآوری ها

* هرم پور

)ادامه از صفحه اول( به همه میهمانان عزیز از سایر استانها خیر مقدم و سپاسی فاخر تقدیم کنم و به همه ی شرکت کنندگان و به ویژه برگزیدگان 
عرض تبریک بی پایان داشته باشم. معتقدم جشنواره ی مطبوعات، همه ساله یکی از سه رویداد مهم استانی ما و شاید در برخی سالها و مقاطع، 
مهم ترین آنها بوده و خواهد بود. هرچند امسال این رویداد مهم به دلیل شرایط کرونایی با تأخیری حدوداً دو ساله برگزار شد، اما من این جشنواره را 
»جشنواره ی یادآوری های مهم« می دانم.  به دلیل اهمیت موضوع لازم می دانم چند نکته ای را در باب این یادآوری ها به صورت خلاصه تقدیم 
حضور عزیزان نمایم. ۱- جشنواره مطبوعات الگویی از هدف گذاری ها و کاشتن، داشتن و برداشتن های رسانه ای ماست.این جشنواره تصویری 
از همه ی هیمنه و ادعاها و اکسیر همه ی تلاش ها و خلاصه ای از همه ی کوشش های رسانه ای در استان ما و سایر استانهاست. یادآوری 
اول اینکه همیشه باید آن را پاس بداریم، مطالبه اش کنیم و قدرشناس برگزار کنندگان، شرکت کنندگان و برگزیدگانش باشیم. 2- همانگونه که 
مدیرکل محترم ارشاد استان نیز در صحبت های خود تأکید کردند، برگزاری این جشنواره در کنار نیم نگاهی به پیشینیه تاریخی و معنوی و فرهنگی 
استان ما کاملًا مؤید توان و تجربه استان در آغاز قدم های بزرگ تر از جمله اخذ میزبانی جشنواره ملی مطبوعات کشور است. یادآوری دوم اینکه 
این اعتماد به نفس فرهنگی که مبتنی بر یک شناخت واقعی از داشته های رسانه ای استان است، کاملًا قابل ستایش و تقدیر و پیگیری و نتیجه 
بخشی است. 3- به دلیل اطلاع نسبی از بضاعت بسیار عالی مطبوعاتی و رسانه ای در استانهای شش گانه ی فوق، در مسیر یادآوری سوم، پیشنهاد 
می کنم برای انسجام بیشتر، همراهی و همکاری و هماهنگی های افزون تر، این جشنواره آغازی باشد بر تولد یک قلمرو بزرگ فرهنگی و تأسیس 
یک محیط تمیز و بی حاشیه مطبوعاتی و یک ستاد بزرگ عملیات رسانه ای در منطقه شرق کشور برای حمایت از تلاش های توسعه محور، برای 
ایجاد یک سد آهنین در برابر هجمه های بی وقفه ی فرهنگی و برای حمایت از استعدادها و توانمندی ها و برای ساختن یک قلعه ی مستحکم 
فرهنگی و رسانه ای و مطبوعاتی دائر بر مدار داشته های فرهنگی و رسانه ای بزرگ همه ی این استانها و مردم بسیار عزیزش. 4-  هیأت پنج 
نفره ی سخت گیر اما سخت کوش و عزیزِ داوران در این جشنواره، در بخش »خبر« هیچ اثری را واجد برگزیدن و معرفی تشخیص نداد. یادآوری 
چهارم اینکه این یک زنگ خطر بسیار بزرگ و مهم برای استان ماست که من سالهاست به انحای مختلف در مقاله ها و یادداشت ها و در جلسات 
آن را فریاد می کنم. متأسفانه به دلایلی که فعلًا مجال برشمردن آنها نیست، علاقه های رسانه ای و مطبوعاتی نسبت به سالهای قبل کمی دچار 
تحول و دگرگونی ماهیتی شده و استان ما در حال پشت سر گذاشتن یک دوران تخدیر در برخی حوزه های رسانه ای است. دو دلیل مهم وقوع این 
آسیب بزرگ، اول عدم توجه به تجربه ی صاحبان تجربه و ندیدن و کنارگذاشتن سالها تلاش آنها بدون گرفتن عصاره ی این تلاش ها و تزریق 
آن به فضای رسانه ای استان است و دوم ضرورت توجه به حوزه آموزش و کادرسازی برای رسانه ها و به ویژه مطبوعات استان است.در صورت 
کم کاری یا سهل انگاری، دیر یا زود، با چنین تخدیری در سایر حوزه های رسانه ای و مطبوعاتی استان نیز روبرو خواهیم شد. 5- آگاهیم که مردم 
این زمانه، با تمام سختیها و رنج ها اما هنوز عاشقانه مطبوعات را دوست می دارند و رسانه ها را ارج می گذارند. یادآوری پنجم اینکه این مردم هنوز 
هم دنیا را از منظر رسانه و مطبوعات نظاره می کنند. ما باید تلا ش کنیم در دنیایی که قرار است از چشم ما ببینند، امید، عشق، معنویت، تلاش 
و توجه به دستاوردهای بزرگ عالم گیر موج بزند. در چنین فضایی دو نکته بسیار مهم است؛ اول اینکه مطبوعات و رسانه ها برای رسیدن به این 
هدف والا به شدت نیازمند حمایت های مادی و معنوی و آرامش در فعالیت ها هستند. دوم اینکه ما باید باور کنیم و بپذیریم که در استان خراسان 
جنوبی، یگانه منجی مردم و جامعه از شرایط کمتر توسعه یافتگی، تعظیم وتکریم بحث های فرهنگی است و بس. و بدون شک ابزار این عملیات 
فرهنگی، قطعاً رسانه ها و مطبوعات هستند. 6-  روزگار ما روزگار آرام و سکون رسانه ای نیست. یادآوری ششم این جشنواره این بود که امروز نسل 
جوانی در این استان و همه ی استانها در حال پرورش است که به شدت جسور، با استعداد، علاقه مند، پرتلاش و نکته سنج است. این خصلت ها 
و این نسل و این استعدادها نیازمند توجه و هدایت و مدیریت وراهبری تا زمان و فرصت و جایگاه باروری رسانه ای هستند. آنها را قدر بشناسیم و 
در دنیای مجازی زده ی امروز، بی آموزش و تربیت، رهایشان نکنیم.  7- یادآوری هفتم جشنواره، ضرورت زند نگه داشتن یاد بزرگان ماست. من 
هم یاد و نام پرفسور معتمد نژاد پدر علم ارتباطات ایران را که این جشنواره در مقام نکوداشت و یادمان این مرد بزرگ برگزار شد گرامی می دارم و 
به روح بزرگش که مدیون حضور و تلاش هایش هستیم، هزاران درود تقدیم می کنم. 8-  به همه ی همکاران عزیز رسانه ای خودم در استان 
خراسان جنوبی که از جمله ی بهترین ها هستند و جوایز ارزشمندی از این جشنواره کسب کردند و یا به بایستگی و والایی، شایسته ی تکریم شدند، 
عرض تبریک فراوان دارم.یادآوری هشتم این جشنواره این بود که این استعدادها قطعاً آینده سازان فردای توسعه و رسانه ی استان با فکر ها و قلم 
های افتخارآمیزشان خواهند بود.همکاران روزنامه ی آوای خراسان جنوبی نیز با ربع قرن تلاش رسانه ای، امسال نیز در این جشنواره که احتمالًا 
مهم ترین جشنواره مطبوعاتی برگزار شده در سالهای اخیر در استان بود، خوش درخشیدند. قطعاً دیگر همکاران فرهیخته ی ما در سایر رسانه ها و 
خبرگزاری ها و مطبوعات استان نیز شایستگی های بی شماری داشته و دارند که شاید در این جشنواره جزو منتخبین نبودند اما همه ی ما سرتعظیم 
به این وارستگی ها فرود می آوریم و دست و قلمشان را با افتخار می بوسیم.  ما رسالت خود را در آوای خراسان جنوبی، رسالت و تکلیف عمل به 
تعهدمان به مردم می دانیم و هزاران بار خدا را شکر می کنیم که چنین جشنواره هایی، بیش از هر چیز، یادآوری دیگرباره این تعهدها و رسالت ها 

و تکلیف ها نسبت به خود ماست. همیشه در کنار شما مردم عزیز و قدرشناس خواهیم بود و خواهیم ماند. 
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق شماره ۰93۰494383۱

 و صفحه  s.hossein.harampoor.m @ اعلام یا ارسال بفرمایید(

وعده ای دیگر برای افتتاح مجتمع تجاری هلال بیرجند 

پس از گذشت ۱۰ سال از اجرای طرح
تسنیم- معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری از مأموریت ویژه این حوزه 
برای اتمام پروژه هلال خبر داد و گفت: 
استاندار  مأموریت داده که مشکلات بر 
سر راه اتمام پروژه تجاری هلال بیرجند 
برداری  بهره  شاهد  تا  شود  مدیریت 
پروژه در آبان ماه امسال باشیم. علیرضا 
عباس زاده در جلسه بررسی مشکلات 
پروژه تجاری هلال بیرجند اظهار کرد: 
نیز  هلال  فعلی  مدیریتی  تیم  نگاه 
نشانگر آن است که خود آنان نیز به کم 
کاری های مدیریتی گذشته معترض 
و معتقدند. وی اظهار کرد: اجرای این  
پروژه دهه دوم عمر خود را  تجربه می 
کند و سرمایه گذاران به این مجموعه 
اعتماد کرده اند.  عباس زاده متذکر شد: 
اجرای این پروژه تحت هیچ عنوان نباید 
متوقف شود و مزایده پارکینگ نیز باید 
توسط شهرداری تا ۱۰ روز آینده برگزار 
لازم  های  رایزنی  افزود:  وی   گردد. 

درخصوص فصل مشترک و موضوع 
اختلاف حقوقی پیمانکار و کارفرما، با 
وسایل  و  مصالح  توقیف  رفع  اولویت 

داخل کارگاه با دستگاه قضا مطرح شده 
است. عباس زاده گفت: شرکت سرمایه 
گذاری هلال باید در  مدت یک هفته 
نسبت به پرداخت مطالبات شهرداری به 

صورت 3۰ درصد نقد و مابقی اقساط تا 
پایان سال اقدام نماید. عباس زاده افزود: 
چنانچه در زمینه گازرسانی، انتقال آب، 

برق، هزینه های شهرداری مشکلی در 
دارد، معاونت  پروژه وجود  اجرای  روند 
هماهنگی امور عمرانی پیگیری های 

لازم را انجام می دهد.

سرمقاله

نرخ باسوادی استان یک درصد بیشتر از میانگین کشوری است

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
جنوبی گفت: نرخ باسوادی در خراسان 
جنوبی یک درصد بیشتر از میانگین 
کشوری بوده و هم اکنون 98.5 درصد 
سال  در  گفت:  نژاد  موسوی  است. 
تحصیلی گذشته 2 هزار و 98۰ نفر در 
دوره های سوادآموزی، تحکیم و انتقال 
شرکت کرده اند. وی گفت: اعتبارات 
بوده  محور  نتیجه  سوادآموزی  حوزه 
حق  سوادآموز،  هر  قبولی  ازای  به  و 
پرداخت  دهنده  آموزش  فرد  الزحمه 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  می شود. 
خراسان جنوبی گفت: سال تحصیلی 

و  هزار  حدود 3  است  قرار  نیز  آینده 
سوادآموزی  دوره های  در  نفر   3۰۰
حضور پیدا کنند. وی گفت: در خراسان 
محلی  یادگیری  مرکز   6 جنوبی 
از این  سوادآموزی نیز وجود دارد که 
تعداد 4 مرکز در بیرجند، یک مرکز در 
زندان مرکزی بیرجند و یک مرکز نیز 
دارد.  قرار  زیرکوه  فندخت  منطقه  در 
دوره سوادآموزی در 5 ماه برگزار شده 
و معادل سوم ابتدایی است؛ همچنین 
دوره تحکیم در 2۰۰ ساعت و 4 ماه 
برگزار شده که به منظور تثبیت موارد 

آموخته شده است.

ابتدایی  معادل ششم  نیز  انتقال  دوره 
است که در آن سوادآموزان در 7 ماه 

حدود 6۰۰ ساعت آموزش می بینند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

کسانی که دارند ایمان به او    نمایند همواره کار نکو    کار نیک شما را ارج می نهیم.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

  شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی  
تاریخ انتشار: 01  /05/ 1401

  به اطلاع اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان 
خراسان جنوبی ساعت 17:45 روز چهارشنبه  05/19/ 1401 در محل دبستان دکتر شکوهی به آدرس انتهای خیابان 
غفاری- انتهای خیابان نسرین برگزار خواهد شد. از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیمات ذیل 
در این مجمع حضور به هم رسانند. چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا در جلسه حضور یابد می تواند همزمان با 
نماینده تام الاختیار خود به طور همزمان در وقت اداری تا روز قبل از برگزاری مجمع به شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه 
را تنظیم نموده و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حد اکثر آرای وکالتی هر عضو 3 رای و هر فرد غیر عضو 

یک رای می باشد.
دستور جلسه :1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس شرکت  2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 
 های 1399 و  1400 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401و تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی اعتبار 
4- انتخاب یک نفر عضو اصلی هیئت مدیره و 4 نفر علی البدل جهت ترمیم هیئت مدیره برای مدت باقیمانده  
5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی  6- طرح و تصویب افزایش سرمایه و تغییرات اعضا.

 هیئت مدیره 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 165کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 165

0912
0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

توافق را به هر قیمت و هر توافقی را نمی خواهیم

وزیر امور خارجه گفت: ما الان در نقطه ای هستیم که متن آماده ای 
پیش روی ماست و در مورد بیش از 96 درصد آن در محتوا بین 
طرفین اتفاق نظر وجود دارد، ولی در این متن همچنان یک نقص 
مهم وجود دارد و همان طور که بارها اعلام کرده ایم، ما )ایران( باید 
از مزایای اقتصادی این توافق»برجام« به صورت کامل برخوردار 
شویم. امیرعبداللهیان افزود: ما برای رسیدن به توافق خوب،  
قوی و پایدار جدی هستیم. توافق را به هر قیمت و هر توافقی را 

نمی خواهیم، ما به دنبال توافقی خوب،پایدار و قوی هستیم.

برجامِ فاسد، مصداق نرمش ذلیلانه بود

امام جمعه مشهد گفت: عده ای که با برجام به دنبال مذاکره با 
دشمن بودند اما رهبری از ابتدا پیش بینی کردند که انتهای این 
مذاکرات به واقعه ای مشابه با مباهله می انجامد و دشمن از موضع 
خود کوتاه نخواهد آمد. با این حال، پس از اینکه دولت وقت اصرار 
داشت این مذاکرات صورت گیرد، تأکید کردند که برجام مصداق 
نرمش قهرمانانه باشد، اما متأسفانه در عمل باز هم این اتفاق نیفتاد 

و مصداق نرمش ذلیلانه شد. 

یک سال پس از شروع دولت سیزدهم 
یکدستی  اولیه دیگر مشاهده نمی شود  

رئوفیان، فعال سیاسی اصولگرا  در پاسخ به این سوال که با توجه 
به وضعیت سیاسی کشور و یکدستی دولت و مجلس، این روز ها 
حمایت اصولگرایان از دولت کم شده است شما نشانه این کم شدن 
حمایت را در کجا می بینید، گفت: نماد یکدستی دولت و مجلس در 
نوشتن نامه 22۰ نفر از نمایندگان مجلس به آقای رئیسی بود که با 

گذشت یک سال، آن یکدستی دیگر مشاهده نمی شود. 

 باید فضای باز سیاسی ایجاد کنیم     

سخنگوی جبهه اصلاحات گفت: فضای سیاسی محدود و بسته 
است و میدانی برای جوان ها باز نشده که آنها بتوانند بیایند و کنش 
سیاسی مسئولانه ای انجام دهند. شکوری راد، با بیان اینکه باید 
فضای باز سیاسی در کشور ایجاد کنیم، اضافه کرد: رویکرد اصلی 
اصلاح طلبان برای مبارزات سیاسی، باز کردن فضای سیاسی 
جامعه است که برخی به شدت در برابر آن مقاومت نشان می دهند. 

اصول جمهوری اسلامی حرف اول را در دنیا می زند

سلاجقه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست 
گفت: انقلابی و مردمی بودن کلید واژه دولت سیزدهم است و تمام 
برنامه های دولت مردمی با این اصل اساسی تدوین می شود. وی 
خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم دستاوردهای بی نظیری در حوزه 
بین المللی به دست آورده و آن چیزی که در دنیا و منطقه حرف 

اول را می زند اصول جمهوری اسلامی ایران است.

وزیری که نمی تواند نان، پنیر و تخم مرغ
 را سامان دهد، باید برود

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه با انتقاد از وزیر صمت گفت: کسی 
که نمی تواند نان، پنیر و تخم مرغ مردم را سامان دهد معلوم است 

که توانایی وزارت ندارد، هرچند آدم خیلی خوبی هم باشد.
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بانوی طبسی قهرمان پنجمین دوره مسابقات دارت ایران - زمین

زهرا رجبی، بانوی دارترکار طبس در پنجمین دوره مسابقات دارت ایران - زمین موفق به کسب مقام اول شد. در پنجمین دوره مسابقات دارت 
ایران-  زمین که با حضور برترین های مسابقات دوره قبل به میزبانی آکادمی دارت یایس کرج برگزار شد زهرا رجبی بانوی دارتر شهرستان طبس 

قهرمان این دوره از مسابقات شد. همچنین شهلا رواجی از اردبیل دوم و مژگان رحمانی از تهران مقام سوم این مسابقات را از آن خود کردند.
*سلام آوا آدم نمیدونه کی راست میگه 
کی دروغ آیا واقعا کرونا دوباره شیوع پیدا 
کرده اگه اینجوریه چرا آموزش و پرورش 
مسابقه میذاره برای بچه های دبستانی 
خانواده  کل  بگیره  کرونا  بچه  یه  اگه 
درگیر میشن بچه ها تو این هوای گرم 
تحمل ماسک رو ندارن فاصله هم که 
تو سالن اصلا رعایت نمیشه لطفا آموزش 
و پرورش مسابقات رو بذاره برا وقتی که 

شیوع کرونا کمتر بشه.

*از اعضای محترم شورای شهر و جناب 
های  پروژه  چرا  بپرسید  شهردار  آقای 
عمرانی که در دوران شهردار قبل بخشی 
از آن انجام شده و بیت المال در آن هزینه 
شده به حال خود رها کرده اید و موضوع 
مهمتر اینکه فلکه ایجاد شده در تقاطع 
سپیده و بلوار پیامبر اعظم)ص( که در 
نقشه اصلی شهر باید به زیر گذر تبدیل 
شود هزینه های بی جهت در آن در حال 
انجام است. اگر مرکز استان یه زیرگذر 
داشته باشد خدا را قهر خواهد آمد که از 

ترافیک و تصادف جلوگیری شود؟ 

به صورت  داریم  تقاضا  مسئولین   *از 
جدی با پدیده بدحجابی و بی حجابی 
برخورد کنند اول از خود ادارات و سازمانها 
چه دولتی و خصوصی گرفته تا سایر 
اصناف این مملکت چه جوانانی رو بخاطر 
ارزشهای اسلامی از دست داده تا امروز 
شاهد باشیم خانمی از ماشین در خیابان 
مدرس پیاده شد و با کمال پررویی با ... 
بود وارد مغازه شد و خریدش رو انجام داد 
و رفت و کسی حتی خودم جرأت نکردم 
تذکر لسانی بدهم تو رو خدا برخورد جدی 

داشته باشید.

*باسلام لطفا درج کنید چرا مسئولین 
راهور جلوی این وسایل نقلیه که الودگی 
صوتی ایجاد می کن ند رو نمی گیرند 
شهر پرشده از این صداهای هنجارشکنانه 

که آسایش مردم رو سلب کرده اند

 * بارها گفتم خراسان جنوبی انسانهای
 نجیبی دارد و این نجابت در خیلی از جاها 
 کار دستمان داده است .حالا بجای رسیده 
که تعرض به دختران معصوم هم نمی 
خواسته رسانه ای شود که مبادا آقایان 
مدیر زیر سوال بروند !!!! شاید در بعضی از 
ادارات هم اگر چراغ خاموش بروید دست 
پر برخواهید گشت به شرط آنکه جسارت 
 بر ملا کردن آن را داشته باشی و برای یک 
بار هم که شده دست از محافظه کاری 
بردارید بخدا امروز اگر اینگونه اتفاق ها 
انجام پذیرد و رسانه ای نشود ظلم به 
جامعه بشری است که باید در روز قیامت 
پاسخگو باشید. آقایون مدیر خودتان را 
یک لحظه جای آن پدر و مادری بگذارید 
که فرزندش تا آخر عمر باید خوابهای 

آشفته ببیند و آینده اش نابود شود. 

* هیچکس از فرزند دار شدن و داشتن 
فرزند بدش نمیاد، ولی بجای گذاشتن این 
قوانین مسخره در حمایت از فرزندآوری و 
تاهل به فکر راحت کردن زندگی مردم 
باشید، اول پدر و مادرها رو برای تربیت 
فرزند آموزش بدین، جوان سی ساله ای 
که از شدت مشکلات مالی حوصله ی 
خودشو نداره، چطور میخواد به احساسات 
پاک کودک جواب بده، چطور میخواد با 
بچه وقت بگذرونه، کیفیت زندگی رو بالا 
ببرید، کیفیت تربیت فرزند خیلی مهم 
تره، الان یه پدر در بیست وچهارساعت 
از شبانه روز فقط به مشکلات مالی فکر 
میکنه، واقعا جایی برای تربیت نمی مونه

* چرا یک مدت شده به مدیریت استان 
گیر دادید خب برادر بزرگوار حتما همه 
چی آروم و درست و گل و بلبله نیازی 
نیست که برخی بزرگان و وعاظ و مطالبه 
گران و عدالت جویان و دغدغه مندان 
اعتراض  بزنن  فریاد  ها  خوانده  پدر  و 
بکن. قهری داشته باشند رگ گردن باد 
اوضاع  از  یا  این عزیزان  آخه  و....  کن 
راضین یا اصلا مهم نیست براشون چون 
حضرات از دوستان و همفکران هستند 
هر چه بگویند به خود گفته اند یا امید 
بهبود برای آینده تاریک دارند یا خسته 
از فریاد بی نتیجه ... یا خود درگیر حفظ 
پست صندلی امروز هر آنچه بود برای 

دیروز بود امروز از آن ماست

* از شهردار خواهش می کنم بحث 
افزایش سرانه فضای سبز در مرکز استان 
و اماکن تفریحی را مد نظر داشته باشد . 
شما شب ها سری به کاجستان بزنید تا 
تراکم جمعیت را مشاهده نمائید و خیلی 
از خانواده ها از جمله ما به خاطر شلوغی 
پارک حاضر نیستیم برویم که این مساله 

با ایجاد پارک جدید حل می شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ما چقدر 
خوشبختیم  ...

خدا بگویم چکار این فضای مجازی و 
پیج های اینستایی مخصوصا پیج آوا 
کند که اینطور سریع خبرها را جا به جا 
می کند و باعث می شود که ما را دست 
از مشهد  اقوام  از  امروز یکی  بندازند. 
تماس گرفت تبریک گفت که گویا در 
بیرجند قرار است تقاطع غیر همسطح 
درست کنند و بالاخره شهر شما هم 
شود.  می  طبقه  دو  خیابان  صاحب 
نمی دانستم خوشحال باشم یا گریه 
کنم به حال خودمان که بعد ۱7 سال 
از استان شدن باید ایجاد یک تقاطع غیر 
همسطح در شهر ما آنقدر برایمان آرزو 
باشد که حتی دیگرانی از خارج استان 
هم این را بدانند و برای ما نکته بگیرند. 
از شهرداران و  لیستی  بود  چه خوب 
شورای های عزیزی که در این سال ها 
با فقدان نگاه بلند به پروژه های عمرانی 
در حق مردم کم لطفی کردند تهیه می 
شد که همگان بدانند آنها آنچنان عمل 
کردند که امروز مسائل اینگونه را برای ما 
تبدیل به یک آرزو و دغدغه روانی جلوه 
می دهند. باز هم غمی نیست و ماهی 
 را هر وقت از آب بگیرید تازه است .

امیدوارم این خوشبختی و خوشحالی 
برای تقاطع غیر همسطح به سرنوشت 
انتقال صنوف آلاینده و تعریض خیابان 
 طالقانی و انتقال پادگان و ... دچار نشود . 
فعلا خوشحالیم که قرار است اتفاق 
مان  بیفتد هر چند که چشم  خوبی 
آب نمی خورد این مصوبات کاغذی به 

صحنه اجرایی ورود کند ...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تولید حدود هزار و 
۴۰۰ تن محصولات 
زراعی و دامی در 
نقطه صفر مرزی 
ایران و افغانستان

و  کشاورزان  تلاش  سیما-  و  صدا 
دامداران حاشیه مرز ایران و افغانستان 
در شهرستان سربیشه، هزار و 4۰۰ تن 
محصولات زراعی و دامی را از آغاز 
است.  کرده  عرضه  بازار  به  امسال 
سرپرست تعاون روستایی استان گفت: 
این محصولات با تلاش مردمان ۱5  
روستای حاشیه مرز در قالب شرکت 
تولید  زراعی دشت خوشاب  سهامی 
شده که شامل 45۰ تن گندم، ۱۰۰ 
تن جو، ۸25 تن علوفه دامی و 4 تن 
گوشت قرمز است که تا کنون به بازار 
عرضه شده است. رضوی، ارزش این 
تولیدات را ۱۶ میلیارد تومان اعلام کرد 
و افزود: گندم تولیدی این شرکت به 
داده  تحویل  استان  روستایی  تعاون 
می شود و علوفه دامی آن به مصرف 
و  می رسد  تعاونی  اعضای  دام های 
مازاد آن به سایر دامداران شهرستان 
وی  شود.  می  عرضه   سربیشه 
پیش بینی کرد تولیدات دامی و زراعی 
دشت خوشاب تا پایان فصل زراعی 
جاری در مهرماه به 5 هزار تن برسد. 
وی با بیان اینکه این محصولات از 
کار  تناژ   ۳2 تلاش  با  امسال  آغاز 
تولید  در  گفت:  است،  شده  حاصل 
این محصولات برای ۸۰ نفر نیز به 
صورت غیر مستقیم شغل ایجاد شده 
است. سرپرست تعاون روستایی استان 
زیرکشت  افزایش سطح  به  اشاره  با 
گیاهان علوفه ای دشت خوشاب از ۱۰ 
هکتار در سال گذشته به 7۰ هکتار در 
بهار امسال افزود: پیش بینی می شود ۳ 
هزار و 5۰۰ تن ذرت علوفه ای از این 
سطح زیر کشت در نقطه صفر مرزی 

در پاییز امسال برداشت شود.
شرکت سهامی زراعی دشت خوشاب 
در مرز ایران و افغانستان، از سال ۸9 
تا کنون حدود هزار هکتار از اراضی 
را زیر پوشش عملیات زراعی و باغی 
برده که عملیات موفق کشاورزان و 
دامداران آن، تا کنون 2 عنوان نمونه 
کشوری و ۳ عنوان نمونه استانی را 
برای این شرکت حاصل کرده است.

شرکت سهامی زراعی دشت خوشاب 
۱7۳ هزار و 2۸4 سهم و 24۱ عضو 
آن  سهام  درصد   ۱7 تنها  که  دارد 

دولتی است.

خبر خوب امروز

اولین جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور پایان یافت
درخشش چشمگیر خبرنگاران روزنامه آوای خراسان جنوبی

کاری- اختتامیه اولین جشنواره منطقه ای 
 ۳۰ شنبه  پنج  کشور  شرق  مطبوعات 
تیرماه با حضور مسئولان و اصحاب رسانه 
استان های خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، یزد، 
کرمان و جنوب کرمان در بیرجند برگزارشد. 
از  455 اثر ارسالی  به دبیرخانه جشنواره در 
2 بخش حرفه ای و موضوعی تجلیل شد 
در این جشنواره خبرنگاران “روزنامه آوای 
خراسان جنوبی”  خوش درخشیدند و رتبه 
های برتر  در حوزه های سرمقاله،  گزارش 

و خبر را کسب کردند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی  در این مراسم با بیان اینکه  جشنواره 
منطقه ای مطبوعات شرق کشور سال 99 
آغاز شد و تا فروردین ۱4۰۰ فرصت پذیرش 
آثار بود، افزود: به دلیل اقبال بالای مطبوعات، 
فرصت پذیرش آثار تا خرداد ماه تمدید و تیر 
ماه ۱4۰۰ بخش داوری و امتیاز دهی انجام 
در  جشنواره  این  شد:  یادآور  فرخنده  شد. 
بخش حرفه ای شامل خبر، گزارش، سرمقاله 
و یادداشت با موضوعاتی، چون شعار سال، 
پرداختن به شخصیت پروفسور معتمد نژاد و 
موضوع کرونا برگزار شد.وی با بیان اینکه  
در مجموع 4۶7 اثر از ۱5۱ شرکت کننده 
در این جشنواره شرکت کردند، افزود: این 
مقالات در 2 بخش حرفه ای شامل سرمقاله 
و یادداشت، تیتر، خبر و گزارش و در بخش 
موضوعی با عناوین “جهش تولید”، “معرفی 
پروفسور معتمدنژاد” و “مدافعان سلامت و 
کرونا” ارسال شد که مطبوعات و رسانه های 
استان با ۳2۱ اثر بیشترین میزان مشارکت 

را داشته اند.

مشارکت 6 استان در جشنواره 
مطبوعات  شرق کشور

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با 
بیان اینکه  ۶ استان در این جشنواره شرکت 
کرده اند، خاطر نشان کرد:  خراسان رضوی 
با 7۸ اثر، یزد 2۶ اثر، خراسان شمالی 9 اثر، 
سیستان و بلوچستان ۱۸ اثر و کرمان با ۱5 
اثر در جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق 
برگزیده  اثر  که 22  کردند  شرکت  کشور 
این  برگزاری  از  هدف  فرخنده،  شدند.  
سازنده  و  سالم  رقابت  ایجاد  را  جشنواره 
بین رسانه ها و مطبوعات در شرق کشور 
و توسعه محتوایی رسانه ها دانست و تاکید 
کرد: این رقابت موجب کیفی سازی و چالش 
و همچنین  رشد رسانه ها می شود. وی با 
اشاره به پرفسور معتمدنژاد پدر علم ارتباطات 
افزود:  با توجه به ظرفیت خراسان جنوبی در 
علم ارتباطات، از مجموعه وزارت فرهنگ 
میزبان  تا  داریم  تقاضا  متولیان  و  ارشاد  و 

جشنواره ملی مطبوعات در کشور باشیم.

وظیفه اصلی رسانه ها انعکاس 
واقعیت ها به مردم است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان  جنوبی نیز در این اختتامیه گفت: از 
وظایف اصلی رسانه ها، خنثی کردن خباثت 
دشمن و انعکاس واقعیت ها به مردم است. 
سید محمدرضا طالبی با بیان اینکه در حوزه 
رسانه باید حق جویی و حق گویی حاکم باشد  
تاکید کرد: در مطالبی که به دنبال آن هستیم 
باید تلاش  کنیم حقیقت را به  نوعی  کشف 
کرده و همان گونه که  هست  بازگویی، نشر 
و درج کنیم. وی با بیان اینکه  امیدبخشی و 
تزریق امید به جامعه یکی از وظایف رسانه ها 
به شمار می رود، افزود:  از اهداف و برنامه های 
مهم دشمن، ترویج ناامیدی نسبت به ارکان 
نظام و مناسبت های ملی و مذهبی است. 
معاون استاندار خراسان  جنوبی با اشاره به اینکه  

دو انتظار مهم از رسانه های استان پرداختن به 
جهاد تبیین و بیانیه گام دوم انقلاب مورد تاکید 
مقام معظم رهبری است، افزود:  عصری که 
در آن قرار داریم بدون شک عصر ارتباطات 
است که از جایگاه رفیع و بزرگی در این عصر 
برخوردار بوده و جزو لاینفک زندگی بشری 
محسوب می شود. طالبی با اشاره به اینکه  در 
مقابل این جنگ رسانه ای باید کارها از جنس 
آفندی باشد نه پدافندی، ادامه داد:  چنانچه 
بخواهیم کار برتر داشته باشیم که ضرورت 
هم دارد، جنس کار ما در حوزه رسانه و جهاد 

تبیین باید آفندی باشد.

لزوم صداقت رسانه ای

وی  با اشاره به لزوم صداقت رسانه ای تاکید 
کرد: رسانه های استان عمدتا این مهم را 
رعایت می کند، چرا که صداقت در  نشر و 

برخوردار  والایی  جایگاه  از  مطالب  تدوین 
سهوی  مطلبی  چنانچه  افزود:  وی  است. 
یا عمدی بدون مصداق منتشر شود بدون 
شک در اذهان عمومی تاثیر منفی خواهد 
نحو  به  باید  رسانه ها  افزود:  وی  گذاشت. 
را  غربی  رسانه های  اخبار  موثر  و  خوب 
استاندار  معاون  کنند.  تحلیل  و  موشکافی 
خراسان  جنوبی با اشاره به اینکه  انتقادات 
باید دلسوزانه و  مشفقانه باشد،  تاکید کرد: 
انتقادات و نقدی که در رسانه ها نسبت به 
اشخاص  و حوزه های حقوقی وارد می شود 
اگر منصفانه نباشد به لحاظ عرفی تبعاتی در 
پی داشته و به نوعی سبب ضرر و زیان به 
رسانه نیز خواهد شد. طالبی  با بیان اینکه  
موضوع مهم دیگر بهره برداری و استفاده 
از رسانه های جهانی است، ادامه داد: مردم 
و اصحاب رسانه انسان های بصیر، روشن 
و هوشیاری  هستند لذا هر مطلبی به ویژه 

را  بپردازند  آن  به  غربی  رسانه های  اگر 
اولین  داوران  هیات  نمی کنند.  منعکس 
جشنواره مطبوعات شرق کشور متشکل از 
»اکبر قاضی زاده ، فریدون صدیقی ، محمود 
مختاریان، علیرضا کتابدار و مهرداد خلیلی« 
در آیین اختتامیه جشنواره منطقه ای شرق 

شور بیانیه ای صادر کردند.

 برگزیدگان بخش حرفه ای  اولین 
جشنواره شرق کشور

رتبه نخست:  یادداشت:  بخش سرمقاله و 
نگین قهستان  ماهنامه  از  احمدیان  سعید 
عنوان  با  سرمقاله  برای  جنوبی(  )خراسان 
جنگ  در  زعفران  و  زرشک  »تنهایی 
از  لکزی  مهدی  دوم:  رتبه  اقتصادی« 
روزنامه صبح زاهدان برای سرمقاله با عنوان 
»تقسیم سیستان و بلوچستان تاکتیک یا 

به »فاطمه  استراتژی« رتبه سوم مشترکاً 
رجب زاده دقاق« از هفته نامه پایش شهر 
ما )خراسان رضوی( برای سرمقاله با عنوان 
»ما را به سخت جانی خود این گمان نبوده« 
و »احسان احمدی تنگانی« از دو هفته نامه 
روشنفکری کرمان برای سرمقاله با عنوان 
»پهناورترین استان کشور در تب بی آبی 

خواهد سوخت«.
بخش تیتر: رتبه نخست: هیئت داوران هیچ 
تیتری را واجد اخذ رتبه نخست ندانستند.
از  احمدیان  سعید  به  مشترکاً  دوم  رتبه 
ماهنامه نگین قهستان )خراسان جنوبی( با 
زرشکاران  از مشکلات  ویژه  گزارش  تیتر 
قاین »صورت سرخ یاقوت سرخ کاران« و 
»هدی رضوانی پور« از ماهنامه نگین رسا 
)کرمان( با تیتر »دستی برتار عشق، چشمی 

بر پود جان«
رتبه سوم مشترکاً به »فاطمه محمدی« از 

دوهفته نامه یزدان کرمان با تیتر ابر پروژه 
انتقال آب خلیج فارس به منطقه گل گهر 
با حضور وزیر صمت افتتاح شد »موج خلیج 
فارس در دل کویر« و »سمیه دهقانی« از 
روزنامه امروز خراسان جنوبی با تیتر سیل 
شهریور ماه محک مدیریت بحران شده »در 

گل ماندگان«
را  اثری  هیچ  داوران  هیئت  خبر:  بخش   
واجد احراز رتبه اول ، دوم و سوم ندانسته 
و روزنامه زعفران از خراسان جنوبی را برای 
مجموعه اخبار ارسالی شایسته تقدیر اعلام 

نموده است.  
»سوگل  نخست:  رتبه  گزارش:  بخش 
برای  )کرمان(  ما  پیام  روزنامه  از  دانایی« 
غبار  در  شرق  »جنوب  عنوان  با  گزارش 
از  راد«  رحمتی  »رقیه  دوم:  شد«رتبه  گم 
خبرگزاری مهر )سرپرستی خراسان جنوبی( 

برای گزارش با عنوان »چاه شور فرسنگ ها 
زیر خط فقر«

رتبه سوم: »ایمان مهدی آبادی« از روزنامه 
آوای خراسان جنوبی برای گزارش با عنوان 

»آتش اعتیاد زیر درختان قبرستان«

برگزیدگان بخش موضوعی اولین 
جشنواره شرق کشور

مهدی  »الهام   : برگزیده  تولید:  جهش   
 زاده« از روزنامه شهر آرا )خراسان رضوی(
با عنوان گزارش »ایست قاچاق به دانش 
بنیان ها«هیئت داوران اثر »فرزانه زراعتی« 
خراسان  )سرپرستی  فارس  خبرگزاری  از 
با  گفتی  و  »گپ  اثر  عنوان  با  رضوی( 
آقای سنگی ایران / کار آفرینی که خودرو 
و باغش را فروخت تا اشتغال زایی کند«، 
»غلامحسین دباغ یزدی« از دوهفته نامه 
آوای کاشمر )خراسان رضوی( را با عنوان 

»پیچ و خم های مشکلات دامداران در سال 
جهش تولید« و اثر »ناهید آروین خیبری« از 
خبرگزاری ایرنا )سرپرستی خراسان جنوبی( 
را با عنوان »افزایش تولید، با اصلاح نژاد دام 

در فردوس« را شایسته قدردانی می داند.
معرفی پروفسور معتمدنژاد: برگزیده »زهرا 
بهروزی فر« از روزنامه آوای خراسان جنوبی 
برای اثر با عنوان »رسانه، شاخص و عاملی 

برای دگرگونی«
مدافعان سلامت و کرونا: برگزیده »حسین 
خراسان  آوای  روزنامه  از  مقدم«  پور  هرم 
اثر »ده خطای راهبردی  با عنوان  جنوبی 
ما درباره کرونا « هیئت داوران اثر »ایمان 
دادرس مقدم«  آبادی« و »حمیده  مهدی 
عنوان  با  جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه  از 
»ضعف سیستم ایمنی استان مقابل هجوم 

گردباد کرونا« را شایسته تقدیر می داند.

روستای  جوان-  خبرنگاران  باشگاه 
اطراف شهر  روستا های  از  یکی  دستگرد 
دستگرد  روستای  اهالی  است.  بیرجند 
اینترنت همراه  از پوشش ضعیف  بیرجند 
گلایه دارند، اما مسئولان می گویند هیچ 
اینترنت  پوشش  خصوص  در  مشکلی 
 7 جمعیت  داشتن  با  روستا  این  نداریم. 
دهی  آنتن  مشکل  نفری،   5۰۰ و  هزار 

تلفن همراه و اختلال در اینترنت را دارد. 
۶ ماه پیش قرار شده بود تا دکل اینترنت 
ایرانسل در این روستا نصب شود و سایت 
تا  اینجا بهسازی شود  نیز در  اول  همراه 
اهالی از آن بهره مند شوند. یکی از اهالی 
روستای دستگرد گفت: تنها اینترنت ثابت 
خوبی  سرعت  منطقه  این  در  مخابرات 
دارد و اینترنت  همراه سرعت قابل قبولی 

ندارند. او گفت: حتی در بین تماس های 
وصل  و  قطع  یکباره صدا  به  نیز  صوتی 
می شود.  قطع  تماس  نیز  گاهی  و  شده 
این روستا گفت: در  اهالی  از  یکی دیگر 
کارت های  سیم  مغازه ها  کارتخوان های 
اما  دارد،  وجود  اول  همراه  و  ایرانسل 
نمی توان با آن ها تراکنش انجام داد. وی 
گفت: برای بارگیری و بارگذاری عکس ها 

با حجم کم نیز مشکل داریم و آنتن دهی 
مناسبی صورت نمی گیرد.

نبود مشکل در حوزه اینترنت همراه

بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
در  ایرانسل  دکل  گفت:  جنوبی  خراسان 
روستای دستگرد بیرجند نصب شده است. 
وی گفت: طبق وعده داده شده، سایت همراه 

اول این روستا نیز بهسازی شده است و مردم 
می توانند از آن بهره مند شوند. بهی گفت: 
حدود 95 درصد از مساحت روستا با نصب 
برخوردار هستند  اینترنت  از  ایرانسل  دکل 
و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. 
دهیار روستای دستگرد نیز گفت: نیاز است تا 
برق ۳ فاز به دکل ها برسد و شرکت برق در 

حال پیگیری این موضوع است

قطار ترانزیتی روسیه - هند پس از طی ۳ 
هزار و ۸۰۰ کیلومتر از راه آهن شرق عبور 

کرد و خود را به بندرعباس رساند.
حکامی قاسمی، سرپرست اداره کل راه 
آهن شرق گفت: مبدأ این قطار ترانزیتی، 
ایستگاه چخوف در استان مسکو است که 
با عبور از قزاقستان و ترکمنستان و طی 
مسافتی حدود ۳ هزار و ۸۰۰ کیلومتر از 
مرز ریلی سرخس وارد کشور ایران شده 
و سپس در مسیر شرقی کریدور شمال- 
جنوب ایران با طی مسیر حدود هزار و 
رجایی  شهید  بندر  به  کیلومتری   ۶۰۰
بندرعباس رسیده و سپس بار ترانزیتی با 
کشتی به بندر ناواشوا هند حمل می شود. 
وی با اشاره به عبور قطار ترانزیتی روسیه 

به هند، از اهمیت و نقش تأثیرگذار این 
محور با هدف کاهش مسیر ترانزیت ریلی 
کشور، کاهش مصرف سوخت، کاهش 
هزینه و افزایش درآمد ارزی خبر داد و 
گفت: 4۰ درصد مسیر این قطار در ایران 
در اداره کل راه آهن شرق طی شده است. 
حکامی قاسمی گفت: در این مسیر هزار 
و ۶۰۰ کیلومتری قطار ترانزیتی روسیه 
به هند در ایران ۶45 کیلومتر آن معادل 
4۰ درصد مسیری که قطار در ایران طی 
کرده است در محور راه آهن شرق بوده 

است.
اداره کل راه آهن شرق در ۱۳ اردیبهشت 
سال ۱۳۸4 به بهره برداری رسید که هدف 
از احداث این اداره کل، برقراری ارتباط 

نزدیک تر بین کشور های آسیای میانه و 
کیلومتری  کاهش ۸۰۰  با  فارس  خلیج 
طول مسیر و کاهش زمان سیر قطارها، 
کاهش مصرف سوخت و کاهش هزینه 
حمل و نقل کالا های ترانزیت به میزان 
۱5 تا 2۰ درصد و افزایش سهم ترانزیت 
نقل  و  حمل  از  کشور  ارزی  درآمد  و 
بین المللی کالا و برقراری زمینه اتصال 
و حمل ریلی محصولات کارخانجات و 
معادن موجود در منطقه است. با احداث 
زمان  و  فاصله  آهن شرق  راه  اداره کل 
سرخس  درمسیر  ترانزیت  نقل  و  حمل 
-  بندر عباس از 2 هزار و 4۳۱ به هزار و 
۶۱7 کیلومتر و مدت ترانزیت از شش به 

چهار روز رسیده است.

اهالی روستای دستگرد از پوشش ضعیف اینترنت همراه گلایه دارند

نخستین قطار ترانزیتی مسیر روسیه - هند، از راه آهن شرق عبور کرد



کتابکده

کتاب کشتن مرغ مینا

کشتن مرغ مینا اثر برجسته خانم هارپر لی است 
که در سراسر جهان شهرت دارد. رمانی که با وجود 
سادگی، حرف های بسیار مهمی برای گفتن دارد 

و کمی پس از انتشارش در سال ۱۹۶۰ غوغایی 
به پا کرد. پیشنهاد می کنیم این کتاب را در لیست 

کتاب هایی که باید مطالعه کنید، قرار دهید.
بعد از رمان کشتن مرغ مینا، هارپر لی برای مدت 
بسیار زیادی، کتاب دیگری منتشر نکرد و سرانجام 
در سال ۲۰۱۵ کتاب دوم از این نویسنده منتشر شد. 
اما کتاب اول هارپر لی به قدری مهم است که با 
توجه به آمارها در ۷۵ درصد از مدارس آمریکا مورد 
مطالعه قرار می گیرد و سالانه یک میلیون نسخه از 
کتاب به فروش می رود. هارپر لی سال ۱۹۲۶ در 
مونروویل آلاباما آمریکا به دنیا آمد. پدرش وکیلی 
معروف بود و خودش هم تحصیلاتش را در رشته 
حقوق در دانشگاه آلاباما گذراند. در سال ۱۹۵۰ 
میلادی به نیویورک رفت و تا پیش از شروع کار 
نویسندگی، در یک موسسه هواپیمایی کار می کرد.

پشت جلد کتاب آمده است:این اثر نخستین بار در 
۱۹۶۰ منتشر شد و در سال ۱۹۶۱ جایزه پولیتزر را 
کسب کرد. از اولین سال انتشار تاکنون، میلیون ها 
نسخه از این کتاب به فروش رفته و به بیش از 
چهل زبان دیگر ترجمه شده است. بر اساس این 
رمان، در سال ۱۹۶۲ فیلمی به کارگردانی رابرت 
مالگین و نقش آفرینی گریگوری پک ساخته شد 
که از شاهکارهای سینمایی محسوب می شود. 
داستان رمان از زبان دختری سفیدپوست و کم 
سن وسال به نام اسکاوت فینچ روایت می شود. 
دارد  دوست  و  است  رشد  حال  در  که  دختری 
همه چیز را تجربه کند. اسکاوت در ابتدای رمان 
شرح مفصلی از پیشینه خانوادگی و سپس شهر و 
محل زندگی ارائه می کند. از همسایه های عجیب و 
غریب و از جو حاکم بر شهر  می کمب  هم صحبت 
می کند و به طور کلی فضای جامعه را به ساده ترین 
شکل ممکن و با زبانی شیرین بیان می کند.سپس 
از مدرسه و اتفاقات عجیبی که رخ می دهد حرف 
می زند و نشان می دهد که وضعیت جامعه ایده آل 
نیست و فقر گریبانگیر عده زیادی از اهالی است. اما 
مشکل اصلی در شهر می کمب فقر نیست، مشکل 

دیدگاه اشتباهی است در بین آن ها وجود دارد.

از مواد غذایی خنک مصرف نمایید

در فصل تابستان از مواد غذایی خنک مانند آب 
دوغ خیار، ماست، خیار و کمی نان، سبزیجات 
خنک مانند کاهو، کدو خورشتی )سبز(، گشنیز و 
اسفناج استفاده شود. برای کاهش دادن حرارت 
بدن در فصل تابستان و آرامش اعصاب از نوشیدنی 

های سنتی نظیر آبلیمو، بالنگ، هندوانه، سکنجبین 
مصرف  نمایید.  استفاده  زرشک  آب  و  خیار  و 
غذاهایی مانند سوپ جو و آش جو )به دلیل خنک 

بودن( بسیار مفید است.

 روزانه میوه و سبزی مصرف کنید
مصرف میوه و سبزیجات ممکن است خطر ابتلا 
به بیماری های غیرواگیر را از طریق افزایش در 
دسترس بودن مواد مغذی مختلف و توانایی آنها 
در کاهش عوامل خطر مرتبط کاهش دهد. فشار 
خون و کلسترول بالا عوامل خطر برای بیماری 

عروق کرونر قلب و سکته مغزی است و پتاسیمی 
که توسط میوه ها و سبزیجات تامین می شود 
فشار خون را کاهش می دهد. فیبر ممکن است 

به کاهش فشار خون کمک کند.

خاصیت ضد افسردگی  اسطوخودوس

اسطوخودوس دارای خواص درمانی فراوانی است 
و کارشناسان بیش از ۱۵۰ ترکیب فعال را در آن 
شناسایی کرده اند. خاصیت ضد افسردگی، ضد 
میکروبی، التیام بخش زخم، سم زدایی از بدن، 
آرام بخشی، گرفتگی عضلات بدن، خواص ضد 

باکتری و برطرف کنندگی التهاب بدن از جمله 
مهم ترین فواید استفاده از اسطوخودوس است.

حتی بوکردن اسطوخودوس می تواند باعث رفع 
استرس شود.

گزنه سرشار از ویتامین  و مواد معدنی

گزنه سرشار از ویتامین ها و مواد معدنی زیادی است 
که مشخص ترین آن ها آهن است. این گیاه خواص 
ادرارآور دارد و برای کبد مفید است.  گوارشی و 
بنابراین به طور کلی می تواند بدن را پاکسازی کند. 
می توان از این گیاه برای برطرف کردن کمبودهای 

غذایی و همچنین پاکسازی و سم زدایی عمقی بدن 
استفاده کرد. گزنه قابل مصرف بوده و در ترکیب سوپ 
و آش، همچنین به صورت دمنوش و غیره قابل 

استفاده است. البته استفاده درمانی و دارویی  نیز دارد.

چطور دمنوش یا چای آویشن تهیه کنید؟

فراگیری مهارت های جدید در زمینه های کاری 
و شخصی، اولین گام برای رسیدن به اعتماد نفس  
است. زمینه های مهمی را که برای موفقیت در آنها به 
اعتماد به نفس بیشتری نیاز دارید، بشناسید؛ سپس در 
این حوزه ها با گذراندن دوره های آموزشی گوناگون، 
مطالعه کتاب ها و حضور در فضاهای آموزشی دانش 
خود را افزایش دهید. شرکت در کلاس های مجازی 
و تبادل اطلاعات با گروه های همسن و سال می 
تواند لذتبخش و آسان باشد. علاوه بر آنچه گفته شد، 

اعتماد به نفس ما از موفقیت های کوچکی سرچشمه 
می گیرد که روزانه به دست می آوریم و پلی می 
شود برای اینکه دانش ما را به مرحله عمل برساند. 
شاید آنها هدف نهایی ما نباشد؛ اما هر یک در جای 
خود بسیار مهم اند. حتی یک دلگرمی ساده از طرف 
همکارتان یا تعریف و تشکر از شما به خاطر کار مثبتی 
که انجام داده اید، می تواند اعتماد به نفس تان را بسیار 
افزایش دهد. از خودتان سوال کنید: “بدترین نتیجه 
چیست؟” بیش از اندازه مسائل را در ذهن خود پر 

اهمیت جلوه ندهید، پیش از اینکه اتفاقی بیفتد، نگران 
خوب یا بد شدن آن نباشید. میزان انرژی انسان ها 
نامحدود است، بنابراین سعی کنید از آن در جهت بنا 
کردن روابط موفق، ارتقای شغلی و رسیدن به اهدف 
تان کمک بگیرید نه در راه تلف کردن این انرژی آن 
هم برای نگرانی حول محور اتفاق هایی که هنوز به 
وقوع نپیوسته اند. زمانی دست به عمل بزنید که قدرت 
 کنترل بر روی مسائل را داشته باشید، تا جایی که 

می توانید از انرژی خود در راه صحیح استفاده کنید.

نشان دادن اعتماد به نفس با این ترفند ها

یاد یاران
 شهید غلامحسین شیری: من هم وظیفه خود دانستم که در این موقعیت حساس
 به پا خیزم وآن قدر که توان دارم از اسلام  دفاع نمایم و جان ناقابل خود را در راه حق و 

دینش فدا نمایم چرا که این بدن خاکی در برابر اسلام ارزش ندارد. شنبه ۱ مرداد  ۱4۰۱ * شماره  ۵۲4۹
نماینده سابر )شمشیر بازی(4

 زنان ایران حذف شد

بانوی سابریست ایران با شکست برابر حریف خود 
از رقابت های شمشیربازی قهرمان جهان حذف 
قهرمانی  شمشیربازی  مسابقات  ادامه  در  شد. 
جهان که در شهر قاهره مصر در حال برگزاری 
است بانوی سابریست ایران در نخستین دیدار 

خود در جدول اصلی رقابت ها شکست خورد و 
از دور مسابقات کنار رفت. فائزه رفیعی در مرحله 
یک  سی ودوم به مصاف مدیسون تورگاد از کانادا 
رفت که این بازی در پایان با نتیجه ۱۵ بر ۹ به 
سود حریف کانادایی خاتمه یافت. تیم سابر مردان 
نیز در بخش تیمی با قبول شکست برابر ترکیه 
در کسب مدال ناکام ماند. صعود فائزه رفیعی به 
جمع ۶4 نفر برتر سابر زنان، افتخاری جدید از این 

بانوی گیلانی است.
رقابت های شمشیربازی قهرمانی جهان در قاهره 
مصر با برگزاری مسابقات انفرادی اسلحه سابر زنان 
برگزار شد که سه نماینده کشورمان به رقابت با 

حریفان پرداختند.

فرهنگ  و هنر

تصمیم تلویزیون برای خندوانه

برنامه  پایان فصل هشتم  به  با نزدیک شدن 
»خندوانه« و همچنین بیان اظهاراتی از سوی 
محمد بحرانی ـ صداپیشه جناب خان ـ مبنی 
بر اینکه »... شاید بعد از این »خندوانه« برای 
همیشه به تاریخ بپیوندد. معلوم نیست که دیگر 
نیست  معلوم  و  نه  یا  »خندوانه« ساخته شود 
یا  باشم  »خندوانه«  در  من  شود  ساخته  اگر 
نه...« این شائبه برای برخی ایجاد شده بود که 
شاید تلویزیون تصمیم به پایان تولید و پخش 
باشد. رامبد جوان گرفته  اجرای  با  برنامه  این 
خصوصا که تاریخچه تصمیمی حاشیه ساز از 
سوی جوان و عوامل سازنده مبنی بر حذف نام 
وریا غفوری ـ کاپیتان سابق تیم استقلال ـ و 
تاکید شبکه بر اینکه این رویکرد به »سلیقه و 
نظر تیم تولید برنامه« مربوط بوده و »ممنوعیتی 
در پخش اسامی فرد خاصی ندارند«، این گمانه 
از سوی  البته  را پررنگ تر می کرد؛ که  زنی 
سیدمحمدرضا خوشرو، مدیر شبکه نسیم رد شد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
اگر فکر می کنید که موفق می شوید یا شکست می خورید، در 

هر دو صورت درست فکر کرده اید.
آنتونی رابینز

هنگام سرگیجه این مواد غذایی را مصرف نکنید 

را روی  را داخل قوری ریخته و آن  اندازه ۲ قاشق چایخوری آویشن خشک  به  فقط کافی است 
حرارت غیرمستقیم قرار دهید تا دم بکشد. برای خوشمزه تر کردن دمنوش آویشن می توانید حین 
دم کشیدن آن، کمی لیموعمانی یا حتی لیموترش به دمنوش اضافه کنید. حین سرو دمنوش، بعد 
از اینکه آن را داخل فنجان ریختید و از حرارت آن کم شد و رو به سردی رفت، به میزان دلخواه 
عسل اضافه کنید تا خوشمزه تر شود. زمانی که شما به مواد خوراکی غنی از آهن فکر می کنید، شاید 
 آویشن اولین گزینه ای نباشد که به ذهن خطور کند اما این را بدانید که ۲ قاشق چایخوری آویشن 

خشک معمولا برای یک فنجان چای یا دمنوش آویشن استفاده می شود

جدول 5249                        

افقی: ۱-  میوه اي پر ویتامین- 
یک بیماري فلج کننده جدي و 
نوع  یک  وسیله سم  به  که  نادر 
اندام  باکتري ایجاد مي شود ۲- 
بویایي- پول سابق آلمان- شهري 
جمع  نادر-  فارس 3-  استان  در 
شيء- جمله دستوري 4- شهري 
در استان یزد- نشانه اسم مصدر- 
وسیله اي در خانه- معجزه، حجت 
۵- چاق خارجي- کشور اروپایي- 
اتاق بزرگ برای پذیرایي، نمایش، 
کنسرت، نمایشگاه و غیره ۶- علم 
مطالعه خواص طبیعت- فروشنده 
سیاهه-   -۷ مو  رنگ  محل- 
فلاح- معلق 8- صلاح- مخفف 
نگاه- شهري در استان زنجان ۹- 
چوبه اعدام- شفاي بیمار- ناگزیر 
سخن  دهان  براي  صفتي   -۱۰
درختي  کاغذي-  پیک  چین- 
همیشه سبز ۱۱-  یار- اهل و عیال 
دارد- محل ۱۲-  لباس- فلاني- 
رخسار-  سر ۱3-  مخمور-  نت 
پست فطرت- شکستني در ورزش 
۱4- بیان- نامي از نامهاي زنان 
عرب - بیهوده و بي معني ۱۵-  
منظومه اي از عبدالرحمان جامي 

به تقلید از پنج گنج نظامي- حق 
خود را خواستن

عمودي:  ۱- رساله حي بن یقظان 
فلسفي  عقاید  و  آرا  خلاصه  که 
اوست- ناامید ۲- جانشیني- زین 
و برگ اسب- شمشیرزن 3- یار 
نافلز  اعضاي  از  یکي  همدم-  و 
چند ظرفیتي گروه نیتروژن- فیل 
درشت  عنوان  جد-  باستاني 4- 
روزنامه- بي سابقه- کلام پرسش 
۵- ظاهر، هویدا- شالوده ها- خبر 
افشاگر ۶- ناخن چهارپا- سخن 
زشت- همسن ۷-  دو یار هم قد- 

روز دوم هفته- تر و تازه 8- بریان 
شده- فاضلاب- از رگ هاي مهم 
بدن ۹- نماینده- شهري در استان 
لرستان- خودم!  ۱۰- دهنه، لگام- 
کبوتر جدولي!- صداي کلفت ۱۱- 
تعجب زن- فحش- معروف ۱۲- 
چهره، دیدار- گزیده چیزي- ذرت 
ضرب   -۱3 مرزبان  برشته- 
شمشیر- دایر- روش، اسلوب ۱4- 
جزیره ایراني استان هرمزگان در 
قلب آ بهاي خلیج فارس- کج و 
مایل-  وسیله رفت و روب ۱۵-  
حواس-  تمرکز  روش  نوعي 
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
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از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401 حوزه ثبتی شهرستان طبس
به دستور ماده 12قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در 
بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( تا آخرخرداد ماه سال 1401 تقاضای ثبت نموده اند و 

همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد
 با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 )قطعات واقع دربخش یک طبس(
8 فرعی از 496- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور علی توکلی  واقع در طبس 

10 فرعی از 496-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور محمد حسین حسام الذاکرین واقع در طبس - بلوار مهندس شکیبی
44 فرعی از1958- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین حامد غلامی واقع در طبس بلوارگلستان- گلستان 8

5002- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور حسین زمانیان  واقع در طبس 
5004- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورکه به صورت راهرو می باشد حسن محمد زاده واقع در طبس

 )قطعات واقع دربخش دو طبس(
1183 فرعی از 4 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور حجی قربان محمدی  واقع در طبس روستای خسروآباد

1342فرعی از 4 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم رستمی واقع درطبس روستای خسروآباد
2254  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا محمد پور  واقع در دیهوک

2255 فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی محمد مهدی عبدالهی واقع در دیهوک
2256  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  نرگس عبدالهی  واقع در دیهوک
2257  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمود عبدالهی  واقع در دیهوک
2258  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد عبدالهی  واقع در دیهوک
2259  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد عبدالهی  واقع در دیهوک
2260  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  صدیقه عبدالهی  واقع در دیهوک
2261  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  صدیقه عبدالهی  واقع در دیهوک
2262  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمود عبدالهی  واقع در دیهوک
2263  فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  نرگس عبدالهی  واقع در دیهوک

2264 فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی محمد مهدی عبدالهی  واقع دردیهوک
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

391 فرعی از 22-اصلی ششدانگ یک باب منزل محمد مالک  واقع در روستای ازمیغان
262 فرعی از 33-اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  سیف اله فانی واقع در روستای کرداباد

1081 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل برساختمان و اشجار  واقع درروستای غنی اباد
لذابدستورمواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی 
شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
 نود روز و درمورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود 

و در صورت جلسه تحدیدی منظورمی گردد و از تاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/01 

غلامرضا کدخدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0100256 حکم بر تقسیم ماترک مرحوم سید جلال خراشادیزاده 

 شامل 3 دانگ از منزل روستای خراشاد و یک قطعه زمین مزروعی به انضمام سهم آب و... واقع در پشت قبرستان خراشاد 
بر اساس حصه های قانونی مندرج در گواهینامه انحصار وراثت از طریق فروش و تقسیم ثمن آن ما بین وراث براساس سهم 
اعلامی در گواهی حصر وراثت ، همچنین خواندگان را به تساوی از باب تسبیب محکوم به پرداخت 1- مبلغ 3673000 ریال 
هزینه دادرسی و تعرفه خدمات قضایی 2- مبلغ 16.000.000 ریال بابت حق الزحمه کارشناسان در حق خواهان ها محکوم می 
نماید. 3- حق الاجرا مبلغ1.800.000ریال در حق دولت تقسیم ترکه اموال )مرحوم سید جلال خراشادیزاده( شامل 3 دانگ از 
منزل روستای خراشاد و یک قطعه زمین مزروعی به انضمام سهم آب و ... واقع در پشت قبرستان خراشاد. ملک )خانه مسکونی( 
به مساحت151.73مترمربع پلاک 226 و 227 فرعی از691 - اصلی بخش 2 بیرجند . این ملک به صورت دو طبقه و دارای 
آب و برق ، گاز و تلفن بود و خواندگان در آن سکونت داشتند. قیمت سه دانگ به مبلغ 3.750.000.000 ریال کارشناسی و 
همچنین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، مشتمل بر اشجار به مساحت 825.75 مترمربع واقع در مزرعه کلاته میر حسین 
پلاک 692 - اصلی بخش 2 بیرجند. این باغ که حالیه به صورت بایر در آمده است در شمال شرق روستای خراشاد بالاتر از 
قبرستان قدیمی روستا قرار داشت، از شمال با داشتن دیوار سنگی قدیمی به راه و دامنه کوه، از جنوب به دامنه تپه و باغ بایر 
ملا عیسی. از شرق به دیوار سنگی و اراضی به صورت بند تصرفي اشخاص و از جنوب با اختلاف ارتفاع و دیوار سنگی به اراضی 
مزروعی اشخاص محدود بود. این باغ که حالیه به صورت بایر درآمده بود دارای سه درخت نیمه خشک زرشک، یک درخت 
سنجد خشک ، چهار درخت کاج سبز ، دو درخت توت نیمه خشک و سه درخت توت خشک،یک زرد آلوی خشک و دو تاک 
انگور نیمه خشک بود، قیمت روز این ملک با متعلقات )آب،زمین، اشجار و...( جمعا به مبلغ 2.500.000.000 ریال )دو میلیارد و 
پانصد میلیون ریال( کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ 1401/05/22از ساعت 09:00الی 10:00صبح در 
دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک 
ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهدبود. شناسه آگهی :1353541
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند - محمد علي کشته گر

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند
 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک 2696 فرعی از 433- اصلی بخش
 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای عبدالحکیم فاروغی در روز 1401/05/26 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 

صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار:1401/05/01 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
 0۹15۳6۳۷50۷  - حسینی
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شنبه ۱ مرداد  ۱4۰۱ * شماره  5249

کرونا جان ۳ نفر را گرفت

در شبانه روز گذشته ۳ نفر در خراسان جنوبی جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست دادند. شریف زاده دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
گفت: روز گذشته 4۰۱ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 22۱ بیمار جدید شناسایی شدند. او افزود: 5۱ بیمار با علائم حاد تنفسی 

در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که 45 نفر کرونا مثبت اند.

بازگشت اولین کاروان حجاج 
خراسان جنوبی از سرزمین وحی

باشگاه خبرنگاران جوان- جانشین مدیر حج 
و زیارت استان گفت: اولین کاروان از حجاج 
خراسان جنوبی، امروز به کشور باز می گردند. 
دستگردی گفت: امسال هزار و ۱۱۱ نفر در 
قالب 9 کاروان از خراسان جنوبی عازم خانه خدا 
شده اند که اولین کاروان امروز شنبه از سرزمین 
وحی به استان باز می گردند و از طریق فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد وارد می 
شوند. وی گفت: تمامی کاروان ها تا ۳ مرداد به 
استان برمی گردد و عملیات اعزام و برگشت 
حجاج در خراسان جنوبی به پایان می رسد. 
دوم و سوم مرداد پروازها در فرودگاه بیرجند به 

زمین خواهد نشست.

کلاهبرداری با ترفند برنده شدن 
کمک هزینه سفر به عتبات عالیات

ایرنا- رئیس پلیس فتا از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که با ترفند برنده شدن کمک 
هزینه عتبات عالیات، مبلغ 2 میلیارد ریال از یک 
شهروند کلاهبرداری کرد. سرهنگ قدرت ا... 
الوانی اظهار کرد: با مراجعه مرد میانسالی به 
پلیس فتا شهرستان سرایان به دلیل برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی، موضوع در دستور 
گرفت. وی  قرار  فتا  پلیس  کارشناسان  کار 
کرد  عنوان  خود  اظهارات  در  شاکی  افزود: 
مدتی پیش شخص ناشناسی تماس گرفته 
و ضمن معرفی خود به عنوان نماینده همراه 
قرعه کشی همراه   در  داشته که  عنوان  اول 
اول برنده سفر عتبات عالیات شده اید. رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان 
ارسال  برای  کلاهبردار  فرد  گفت:  جنوبی 
جایزه، اطلاعات هویتی و بانکی شهروند را 
گرفته و رسید جعلی مبنی بر واریز وجه را 
برای او ارسال کرده است. وی بیان کرد: بعد 
از دقایقی فرد ناشناس مجدد تماس گرفته و 
عنوان کرده برای تایید تراکنش، پیامک ارسال 
شده به تلفن همراهش که حاوی کد است را 
به گوشی او ارسال کند، بعد از ارسال پیامک 

متوجه خالی شدن حسابش شده است. 

آبرسانی به روستاها و محلات 
عشایری تا پایان سال 1402

صدا وسیما- بیش از 54۰ روستا و محلات 
از آب  پایان سال ۱4۰2  تا  عشایری استان 
معاون  شود.  می  برخوردار  بهداشتی  شرب 
هماهنگی امور عمرانی استاندار از آغاز مرحله 
اول آبرسانی به بیش از 9۰ روستای بالای 2۰  
خانوار  استان خبرداد و گفت: در حال حاضر  
258 میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات 
دولتی برای آبرسانی به روستاهای بالای 2۰ 
خانوار استان  اختصاص یافته و آبرسانی به این 

مناطق  در دست اقدام است.

فرهنگ، راه نفوذ جهانخواران به جامعه

امام جمعه بیرجند راه نفوذ دشمنان به جامعه ما را 
عرصه فرهنگ دانست. آیت ا... عبادی در خطبه 
های نماز جمعه بیرجند گفت: خلأ فرهنگی 
اولین راه نفوذ دشمن است و امور مختلف زندگی 
و جامعه بدون پیوست فرهنگی امکانپذیر نیست. 
وی افزود:  جهانخواران و استعمارگران نیز برای 
سلطه بر ملت ها آسان ترین راهشان را در نفوذ 

فرهنگی می بینند.

ادارات دو درصد اعتبارات را برای 
پدافند غیرعامل هزینه کند

هاشمی، مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری 
در شورای فرعی پدافند غیر عامل و قرارگاه 
زیستی شهرستان بیرجند از ادارات خواست 
دو درصد اعتبارات سال مالی ۱4۰۱ خود را 

در برای اقدامات پدافند غیرعامل هزینه کند.

توزیع بیش از 140هزار وعده
 غذای گرم بین نیازمندان استان 

مدیرکل کمیته امداد گفت: به مناسبت عید 
از ۱4۰ هزار  بیش  با همراهی خیران  غدیر 
وعده غذای گرم به ارزش 5 میلیارد و ۳67 
نیازمند  خانوارهای  بین  در  تومان  میلیون 
توزیع  شد. محمد عرب خاطر نشان کرد: از 
این تعداد بیش از ۱۰5 هزار وعده غذای گرم 
توسط مراکز نیکوکاری و بیش از ۳4 هزار 
وعده غذای گرم توسط کمیته امداد در بین 
خانوارهای نیازمند استان توزیع شده است. وی 
در ادامه افزود: همچنین با همراهی مردم خیر 
و نوع دوست استان و مراکز نیکوکاری ۱69۱ 
سبد غذایی به ارزش 86۳ میلیون تومان به 
مناسبت عید غدیر در بین خانوارهای تحت 

حمایت و نیازمند توزیع شد. 

تخصیص ۵۷ درصد اعتبارات 
شهرستان خوسف

گفت:  خوسف  فرمانداری  سرپرست  ایرنا- 
۳۱4 میلیارد ریال اعتبار سال گذشته برای 
این شهرستان در نظر گرفته شده که از این 
یافته  تخصیص  درصد   57 تاکنون  میزان 
است. محمدعلی ایمانی  اظهار کرد: امسال 
شهرستان  این  دارایی های  تملک  اعتبارات 
با ۳7 درصد افزایش نسبت به سال گذشته 
به بیش از 4۳2 میلیارد و 52۰ میلیون ریال 

افزایش پیدا کرده است. 

سهم شهرستان نهبندان از اعتبارات 
استانی ۸.۷ درصد است

ایرنا- فرماندار نهبندان مجموع اعتبارات این 
میلیارد   6۳4 را  جاری  سال  در  شهرستان 
گفت:  و  کرد  عنوان  ریال  میلیون   ۳6۰ و 
سهم شهرستان نهبندان از اعتبارات استانی 
8.7 درصد است. ابوالفضل ایروانی گفت: از 
داریم  تقاضا  اجرایی شهرستان  دستگاه های 
که منابع در اختیار استان را در راستای توسعه 
بیشتر منطقه پیگیری کنند و احداث پست 4۰۰ 
کیلوولت از ضروریات توسعه نهبندان بوده که 

در محقق شدن است. 

تامین اعتبار 42 میلیارد تومانی
 برای اجرای 14۵ طرح در فردوس

ایرنا- معاون عمرانی و برنامه ریزی فرماندار 
فردوس گفت: سهم این شهرستان از اعتبارات 
توزیع شده در استان 42 میلیارد تومان برای 
اجرای ۱45 پروژه است. مجید اکبری افزود: 
برای پروژه های اصلی که از محل اعتبارات 
میلیارد  هزار   4 شود،  می  تامین  ملی  غیر 
تومان اعتبار نیاز است. وی گفت: این اعتبار 
توزیع شده تنها یک درصد از اعتبار مورد نیاز 

پروژه های شهرستان است.

41 نفر در خراسان جنوبی زمین گرفتند، اما برق خورشیدی اجرا نشد
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
که  کسانی  از  نفر   4۱ گفت:  استانداری 
برای تولید برق خورشیدی در استان زمین 
اراضی  کردن  بلوکه  با  اند  کرده  دریافت 
مربوط هیچ کاری تا کنون انجام نداده اند. 
جواد اشرفی در جلسه گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی استان اظهار کرد: در کنار 
گذاری  سرمایه  برای  که  خوبی  کارهای 
از  بعضی  شده  انجام  جنوبی  خراسان  در 
افراد با گذشت چند سال از گرفتن زمین 
و تسهیلات، هنوز هیچ اقدامی انجام نداده 
اند. وی اضافه کرد: با هدف جلوگیری از 
سرمایه  و  تولیدی  واحدهای  در  انحراف 
اند،  گرفته  تسهیلات  و  زمین  که  گذاری 
کمیته پایش و نظارت  بر واحدهای تولیدی 
منابع  و  شده  تشکیل  گذاری  سرمایه  و 
طبیعی بدون هیچ گونه اغماض باید با این 

افراد برخورد کند. وی در خصوص اعتراض 
فعالیت  چگونگی  زمینه  در  شده  مطرح 
هم  استان  در  ای  زنجیره  های  فروشگاه 
گفت: از آن جایی که دیوان عدالت اداری 
شکایت کسبه دماوند در این باره را رد کرده 
و فعالیت فروشگاه های زنجیره ای براساس 
باید طی  انجام می شود،  مصوبه مجلس 
، اصلاح مصوبه  نمایندگان  با  مکاتبه ای 

مجلس را در این باره خواستار شویم. 

فروشگاه های زنجیره ای محصولات 
استان را به فروش برساند

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
فروشگاه های  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
محصولات  فروش  به  ملزم  زنجیره ای 
داخل  تولید  کالای های  و  شاخص 
کرد:  اظهار  احتشام  محسن  شود.  استان 

زنجیره  در  باید  زنجیره ای  فروشگاه های 
تولید کالاهای استان نقش آفرینی داشته 
در  استان  تولیدی  محصولات  و  باشد 
برای  افزود:  باشد. وی  فروشگاه ها موجود 
محصولات  از  عناب  و  زرشک  نمونه 
باید  که  است  استان  راهبردی  و  تولیدی 
فروش  برای  زنجیره ای  فروشگاه های  در 
موجود باشد. وی با بیان اینکه تولید، توزیع، 
زنجیره  یک  حلقه های  مصرف  و  مبادله 
است، اضافه کرد: فروشگاه های زنجیره ای 
باید در خدمت تولید استان باشد. احتشام 
افزود: ضعف ها در فروشگاه های زنجیره ای 
اگر اصلاح شود می تواند به اشتغال و تولید 

استان کمک کند.

طراحی راه دسترسی به سایت 
صنوف آلاینده انجام شده است

گزارش ایجاد زیرساخت ها در سایت صنوف 
آلاینده بیرجند یکی از دستورکارهای این 
شورا بود که مدیرکل راهداری و حمل و 
مراحل  همه  انجام  از  هم  ای  جاده  نقل 
به سایت  راه دسترسی  به طراحی  مربوط 
صنوف آلاینده بیرجند خبر داد. اسدا... جلال 
زاده گفت: چون امکان احداث راه دسترسی 
به این سایت از کمربندی به لحاظ قانونی 
وجود ندارد، در طراحی که برای انجام این 
از میدان  بینی احداث آن  کار شده، پیش 

بالاتر از پل شاهرود شده است.

برق رسانی به سایت صنوف 
آلاینده به اعتبار زیادی نیاز دارد

برق  نیروی  توزیع  شرکت  عامل  مدیر 
گفت:  جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
صنوف  سایت  به  رسانی  برق  از  مقداری 

به   توجه  با  اما  انجام شده  بیرجند  آلاینده 
اعتبار  به  آن  کامل  انجام  واحدها،  تراکم 
زیادی نیاز دارد. مهدی دادگر اظهار کرد: 
بر اساس بر آورد اولیه برای برق رسانی به 
سایت صنوف آلاینده بیرجند، برای انجام 
این کار به طور کامل به ایجاد 57 پست 
کار  درصد  حداقل ۳۰  که  است  نیاز  برق 
انجام شده و به 4۰پست دیگر هم نیاز است.

سایت  این  واحدهای  چون  وی،  گفته  به 
برق  تامین  برای  است  صنعتی  و  صنفی 
این واحدها و روشنایی معابر نیاز به ایجاد 

تاسیسات زیادی است که هزینه بر است.
وی ادامه داد: در سال جاری 9۰۰ میلیون 
شهرستان  برنامه ریزی  کمیته  در  تومان 
سایت  به  برق رسانی  شبکه  تکمیل  برای 
اعتبارات  حجم  که  یافته  اختصاص 

اختصاصی بسیار پایین است.

* استاندار، سعید صالحی زاده را به سمت 
بخشدار مرکزی درمیان منصوب کرد.

* فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
گفت: در چهار ماه اول امسال ۱4 قبضه 
متخلفین  از  غیرمجاز  سلاح های  انواع 

کشف و ضبط شده است.
* آزمون ورودی حوزه های علمیه قم 
 ۱4۰۱  - تحصیلی ۱4۰2  سال  برای 
این  برای  شد.  برگزار  بیرجند  در  دیروز 
آزمون که همزمان با سراسر کشور برگزار 
شد، 42 نفر با سطوح علمی دیپلم، فوق 

دیپلم و لیسانس ثبت نام کرده بودند.

اخبار کوتاه

آسیب شناسی و تبعات منفی طلاق و فروپاشی خانواده در جامعه

بیش از  40 درصد طلاق ها در خراسان جنوبی توافقی است

کاری- مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
در  “تصمیم”  سامانه  آمار  براساس  گفت: 
سال ۱4۰۱ تاکنون 4۱ درصد طلاق ها در 
حسن  است.  بوده  توافقی  خراسان جنوبی 
شرفی در نشست خبری پیرامون آگاه سازی 
و اطلاع رسانی طرح کنترل و کاهش آسیب 
طلاق با بیان اینکه هدف بهزیستی از راه 
اندازی سامانه تصمیم کمک به تصمیم گیری 
بهتر زوجین متقاضی طلاق است، افزود: در 
نفر در کل  تعداد هزار و 854  سال ۱4۰۰ 
شهرهای خراسان جنوبی در سامانه تصمیم 
با  برای مشاوره طلاق پذیرش شدند. وی 
بیان اینکه در سامانه به پرونده هزار و 656 
در  پرونده ۱98 زوج  و  داده شد  پاسخ  زوج 
جریان مشاوره است، افزود: تعداد ۳29 پرونده 
)تقریبا ۱9درصد( به سازش رسیده و  هزار و 
2۳9 پرونده با نظر عدم سازش به دادگستری 

خراسان جنوبی ارجاع شده است.

سامانه طلاق برای زندگی هایی که
به آخر خط رسیده است

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی ادامه داد: 
برای طلاق  به سامانه تصمیم  افراد وقتی 
مراجعه می کنند که در واقع در زندگی مشترک 
میزان  نظر  این  از  و  آخر رسیده اند  به خط 
سازش ها کم است. شرفی با تأکید بر اینکه 
برای پایداری زندگی مشترک مشاوره های 
قبل از ازدواج باید اجباری شود، اظهار کرد: 
برخی از سازش های موقع درخواست طلاق 
نیز ممکن است در سال های بعد باز به اختلاف 
برسد. وی بیان کرد: در سال ۱4۰۱ نیز تاکنون 
672 زوج در سامانه برای درخواست طلاق 
پذیرش شده اند که از این میان به پرونده 28۰ 

زوج پاسخ داده شده است. مدیرکل بهزیستی 
خراسان جنوبی  با اشاره به اینکه 59 پرونده 
به سازش رسیده و 2۰9 پرونده با نظر عدم 
سازش به دادگستری خراسان جنوبی ارجاع 
شده است، اظهار کرد: بیشترین درخواست 
طلاق نیز مربوط به طلاق توافقی بوده است.
وی بیان کرد: بر اساس آمار سامانه تصمیم 
در خراسان جنوبی طی سال ۱4۰۰ و سال 
جاری تاکنون 49 درصد درخواست طلاق ها 
مربوط به طلاق توافقی و بعد از آن ۳9 درصد 
درخواست طلاق ها از سوی زوجه و ۱۰ درصد 

درخواست طلاق ها از سوی زوج بوده است. و 
بیشترین متقاضیان کسانی هستند که هنگام 

ازدواج در سنین 2۰ تا ۳۰ سال قرار داشتند.

ثبت بیشترین طلاق در استان مربوط 
به بیرجند است

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه بیشترین درخواست طلاق در خراسان 
جنوبی مربوط به شهرستان بیرجند و کمترین 
است،  بوده  درمیان  شهرستان  به  مربوط 
افزود:  در سال ۱4۰۱ نیز 4۱ درصد طلاق ها 
توافقی بوده است. وی گفت: بیشترین میزان 
سازش در سال ۱4۰۰ و سال ۱4۰۱ مربوط 
به شهرستان طبس و کمترین میزان سازش 

مربوط به شهرستان درمیان بوده است.

 رتبه 2۷ طلاق استان 
در واقعه طلاق

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی نیز در 
این نشست گفت: خراسان جنوبی اکنون در 
از بین ۳۱ استان کشور  ثبت واقعه طلاق 
رتبه 27 را دارد. علیرضا مهرآور یادآور شد: 
از ابتدای امسال تاکنون ۳47 واقعه طلاق در 
استان به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 4.5 درصد رشد داشته است.وی 

با اشاره به روند واقعه طلاق در استان از سال 
95 تاکنون اظهار کرد: از سال 95 تا 99 آمارها 
نشان از روند افزایش طلاق در استان را دارد 
اما 99 نسبت به 98 آمار طلاق در استان 
به  کاهش محسوس داشت به طوری که 
۰.۱ درصد رسید.مدیرکل ثبت احوال خراسان 
جنوبی با بیان اینکه  سال ۱4۰۰ مجدد طلاق 
افزایش یافت، ادامه داد: در فروردین امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳.۳ درصد 

کاهش طلاق در استان را شاهد هستیم.

بیش از ۷۸ درصد طلاق ها شهری و 
22 درصد روستایی 

امسال  فروردین  در  اینکه  بیان  با  وی 

درصد طلاق ها  و 22  شهری  درصد   78
روستایی بوده است افزود: در فروردین ماه 
امسال بیشترین طلاق رخ داده برای زنان 
در سن 2۰ تا 24 سالگی و برای مردان در 
سنین بالاتر از ۳۰ سال در استان خراسان 
جنوبی رخ داده است. مهرآور یادآور شد: 
در حدود 7۰ درصد از طلاق ها سن مردان 
بالاتر از زنان بوده است و متاسفانه استان 
دارد.  قرار  واقعه طلاق  افزایشی  روند  در 
سال  نیز   ازدواج  آمار  اینکه  بیان  با  وی 
ازدواج  رویداد  کاهش  سمت  به  گذشته 

در  ولی  کرد:   نشان  خاطر  کرد،  حرکت 
نسبت  ازدواج  واقعه  نیز  امسال  فروردین 
به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۳4.۱ 
درصدی داشته است.مدیرکل ثبت احوال 
خراسان جنوبی عنوان کرد: سه ماه ابتدای 
امسال هزار و 72۱ واقعه ازدواج در استان 
خراسان جنوبی ثبت شده است که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 2۱.5 درصد 

کاهش داشته است.

فضای مجازی عامل ۸0 درصد 
مشکلات خانوادگی است

وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
هم   جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم 

گفت:  ریشه بیش از 8۰ درصد مشکلات 
خشونت های  و  توجهی ها  بی  خانوادگی، 
هوشمند  همراه  تلفن  در  ریشه  عاطفی 
حجت  باشد.   می  مجازی  فضای  و 
اینکه   بیان  با  نیا   یدا...وحدانی  الاسلام 
یک  طلاق  کاهش  و  کنترل  ملی  سند 
دستگاه  به  که  است  فرهنگی  مهندسی 
افزود:   است،  شده  ابلاغ  مختلف  های 
هر دستگاه باید یک پیوست فرهنگی بر 
باشد.  داشته  خودش  برنامه های  اجرای 
اهمیت  از  فرهنگ سازی   : افزود  وی 
و  روحانیت  از  و  است  برخوردار  بالایی 
حوزه های علمیه گرفته تا دستگاه هایی که 
باید در بحث  این موضوع هستند  متولی 
فرهنگ سازی اقدامات موثری انجام دهند.

ارجاع زوجین به سامانه تصمیم 
قبل از دادگاه و طلاق

وی با بیان اینکه  قبل از طلاق و دادگاه 
زوجین را برای  دریافت مشاوره به سامانه 
شد:   یادآور  دهیم،  می  ارجاع  »تصمیم« 
می  اجرا  حضوری  صورت  به  مشاوره 
ترین  مهم  از  مشاوره  و  آموزش  و  شود 
موضوعات برای  حفظ کانون خانواده ها 
است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
انتقاد  جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم 
کرد: براساس فرمان عدل  در هر کاری به 
متخصص آن رجوع کنید اما در حال حاضر 
احساسی  مختلف  موضوعات  به  نسبت 
نیا    وحدانی  الاسلام  می شود.حجت  رفتار 
با رنگ  اینکه هیچ پرونده ای  به  با اشاره 
و روی قضایی به دادگاه خانواده ورود پیدا 
نمی کند، ادامه داد:  مگر اینکه در زمینه از 
هم پاشیدن کانون خانواده باشد و اسلام 
می گوید اگر مرد مسئولیت پذیر باشد زن 

هم مسئولیت پذیر می شود.
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
مَن أحبَّ قوَماً حَشَرَهُ ا... فیِ زُمرَتهِِم

هر کس گروهی را دوست بدارد، خدا او را در زمره آنان محشور خواهد کرد.
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آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401 حوزه ثبتی شهرستان بیرجند
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور 
اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک  و از 
قلم  افتاده واقع در بخشهای 1 و 2 و 3 و 4 و7 و8 و9 و 13 
تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا آخر خرداد  ماه سال یکهزار و 
چهارصد و یک تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی 
که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی 
قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود:

بخش 1 بیرجند

1 - ششدانگ یکباب منزل به مساحت 64 /191 متر مربع 
پلاک 344 فرعی از 4157 - اصلی بخش یک بیرجند واقع 

در خیابان قائم مورد تقاضای علی شاعر

بخش 2 بیرجند

 1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 859/88 
متر مربع پلاک 2990 فرعی از 124 - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه چهکند مورد تقاضای فاطمه وداد
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 97 /2592 
متر مربع پلاک 2994 فرعی از 124 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در اراضی دشت چهکند مورد تقاضای زهرا 

حاجی آبادی
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان قدیمی 
بمساحت 46 /41 متر مربع پلاک 7 فرعی از 220 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی نوکشتوک مورد تقاضای 

فاطمه فیروزی
4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 35 /241 
متر مربع پلاک 8 فرعی از 220 - اصلی بخش دو بیرجند 

واقع در اراضی نوکشتوک مورد تقاضای فاطمه فیروزی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 5
72 /8708 متر مربع پلاک 2841 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 
حسین محمدی حاجی آباد و فاطمه زهرا محمدی حاجی 
 آباد و بهروز محمدی و امیر محمدی و میلاد محمدی 

) هرکدام نسبت به یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ(
6 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار بمساحت 
84 /29261 متر مربع پلاک 2842 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

حاجی محمد محمودی
7 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار بمساحت 
22 /2004 متر مربع پلاک 2843 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

حاجی محمد محمودی
8 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار بمساحت 
37 /28099 متر مربع پلاک 2844 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

اسماعیل زمانی بجد
9 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل 
بر محوطه دامداری بمساحت 41 /2380 متر مربع پلاک 
واقع در  بیرجند  از 433 - اصلی بخش دو  2845 فرعی 

اراضی دشت بجد مورد تقاضای محمد محمودی
10 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6839 
متر مربع پلاک 2846 فرعی از 433 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای غلامرضا ملک 

آبادی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 11
30 /6213 متر مربع پلاک 2847 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی پشت کلوت شوکت آباد 

مورد تقاضای علی رضا سبزبان
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 12
60 /13834 متر مربع پلاک 2848 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی پشت کلوت شوکت آباد 
یادگار  آباد و زهره  تقاضای طوبی اصغری شوکت  مورد 
)هرکدام  پاسبان  زهرا  و  شهابادی  فاطمه  و  آباد  شوکت 

نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ(
بمساحت  مزروعی  محوطه  باب  یک  ششدانگ   - 13
22 /4189 متر مربع پلاک 2849 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

محبوبه جعفری
بمساحت  مزروعی  محوطه  باب  یک  ششدانگ   - 14
73 /4538 متر مربع پلاک 2850 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

منیره جعفری
بمساحت  مزروعی  محوطه  باب  یک  ششدانگ   - 15
84 /2596 متر مربع پلاک 2851 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

سجاد رمضانی فریز
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 16
67 /4243 متر مربع پلاک 2852 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

مهدیه جعفری بجد
بمساحت  مزروعی  محوطه  باب  یک  ششدانگ   - 17
81 /4163 متر مربع پلاک 2853 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

بهاره جعفری
18 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل 
بر ساختمان بمساحت 20 /5396 متر مربع پلاک 2854 
اراضی  بیرجند واقع در  از 433 - اصلی بخش دو  فرعی 

دشت بجد مورد تقاضای علی شهابادی
19 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
30 /2618 متر مربع پلاک 2855 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سیاوش 

سالاری
20 - ششدانگ یک باب محوطه مزروعی مشجر بمساحت 
1000 متر مربع پلاک 144 فرعی از 434 - اصلی بخش 
رضا  تقاضای  مورد  علی  میر  مزرعه  در  واقع  بیرجند  دو 

رشیدی نژاد
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 21
91 /440 متر مربع پلاک 146 فرعی از 434 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در مزرعه میر علی مورد تقاضای ماریه 

سبزبان
22 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
26 /776 متر مربع پلاک 76 فرعی از 554 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در مزرعه کلاته درویش مورد تقاضای مریم 

سورگی
23 - ششدانگ یک باب باغ منزل بمساحت 18 /349 متر 
بیرجند  دو  اصلی بخش  از 587 -  فرعی  مربع پلاک 1 
واقع در اراضی عباس آباد پی حصار - مجاور بهدان مورد 

تقاضای محسن عنایتی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 24
اصلی  از 668 -  فرعی  مربع پلاک 1207  متر   980/ 58
تقاضای  مورد  اراضی سورگ  در  واقع  بیرجند  دو  بخش 

محمد سورگی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 25
77 /16039 متر مربع پلاک 1208 فرعی از 668 - اصلی 
تقاضای  مورد  اراضی سورگ  در  واقع  بیرجند  دو  بخش 

محمد سورگی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 26
اصلی  از 668 -  فرعی  مربع پلاک 1209  متر   987/ 30
تقاضای  مورد  اراضی سورگ  در  واقع  بیرجند  دو  بخش 

محمد سورگی
27 - ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات گاو 
داری بمساحت 34 /1955 متر مربع پلاک 1210 فرعی از 
668 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سورگ مورد 

تقاضای محمد سورگی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 28
20 /1177 متر مربع پلاک 1211 فرعی از 668 - اصلی 
تقاضای  مورد  اراضی سورگ  در  واقع  بیرجند  دو  بخش 

محمد سورگی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 29
76 /4935 متر مربع پلاک 1212 فرعی از 668 - اصلی 
تقاضای  مورد  اراضی سورگ  در  واقع  بیرجند  دو  بخش 

محمد سورگی
آجر  کوره  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 30
پزی بمساحت 42 /4958 متر مربع پلاک 2037 فرعی از 
1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در روستای دستگرد 

مورد تقاضای رمضان دستگردی
31 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
از 1336 - اصلی  10218 متر مربع پلاک 2038 فرعی 
بخش دو بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای 

سعید سعید نیا و عزیز نوری مقدم )بالمناصفه و الاشاعه(
32 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و دیمه زار بمساحت 
4276 متر مربع پلاک 2039 فرعی از 1336 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای سعید سعید 

نیا و عزیز نوری مقدم )بالمناصفه و الاشاعه(
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 33
55 /2503 متر مربع پلاک 704 فرعی از 1337 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای 

ابوالفضل زاهدی پور
34 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
33 /1402 متر مربع پلاک 215 فرعی از 1348 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات پسوچ مورد 

تقاضای سید حسن فاطمی
35 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
56 /1111 متر مربع پلاک 216 فرعی از 1348 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات پسوچ مورد 

تقاضای سید حسن فاطمی
ساختمان  بر  مشتمل  محوطه  باب  یک  36 - ششدانگ 
بمساحت 42 /208 متر مربع پلاک 454 فرعی از 1396 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر – بین ولیعصر 5 

و خیابان امام حسین )ع( مورد تقاضای محمد غریبی
ساختمان  بر  مشتمل  محوطه  باب  یک  37 - ششدانگ 
از 1396 -  فرعی  پلاک 455  مربع  متر  بمساحت 378 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر – حاشیه ابوذر 

غفاری مورد تقاضای علی دستی گردی 
38 - ششدانگ یک باب منزل مسکونی بمساحت 21 /196 
متر مربع پلاک 456 فرعی از 1396 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مهر شهر – حاشیه خیابان ولیعصر مورد 

تقاضای علی دستی گردی
39 - ششدانگ یک باب منزل مسکونی بمساحت 56 /160 
متر مربع پلاک 458 فرعی از 1396 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مهر شهر – خیابان ولیعصر5 مورد تقاضای 

محمد کریم خزاعی
40 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
6276 متر مربع پلاک 226 فرعی از 1397 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مزرعه سیستانک مورد تقاضای سعید سعیدنیا
41 - ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی بمساحت 187 
متر مربع پلاک 17239 فرعی از 1478 - اصلی و غیره 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی شمال شهر مورد تقاضای 

ناهید حق پرست
42 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 40 /626 
متر مربع پلاک 146 فرعی از 1667 - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در دشت فوداج مورد تقاضای ابوالفضل بنی 

اسدی مقدم
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 43
اصلی  از 1667 -  فرعی  مربع پلاک 147  متر   630/ 26
بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج مورد تقاضای زینب 

محمودی
44 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 23 /1365 
متر مربع پلاک 151 فرعی از 1667 - اصلی بخش دو بیرجند 

واقع در دشت فوداج مورد تقاضای علی سلیمیان
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 45
اصلی  از 1667 -  فرعی  مربع پلاک 152  متر   712/ 18
بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج مورد تقاضای محمد 

رضا سلیمیان
46 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
27 /12682 متر مربع پلاک 639 فرعی از 1832 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای 

رقیه زارع
زار  دیمه  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 47
بمساحت 30000 متر مربع پلاک 640 فرعی از 1832 - 
اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد مورد 

تقاضای علیرضا قربانی
48 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی بمساحت 
58 /313 متر مربع پلاک 79 فرعی از 2120 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در اراضی دشت کلوت شوکت آباد مورد 

تقاضای غلامحسین عباسی شوکت آباد
49 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی بمساحت 
اصلی  از 2120 -  فرعی  مربع پلاک 80  متر   2140/ 35
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت کلوت شوکت آباد 

مورد تقاضای غلامحسین عباسی شوکت آباد
زار  دیمه  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 50
بمساحت 7 /1563 متر مربع پلاک 2730 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در روبروی روستای میاباد مورد تقاضای 

حکیمه میابادی
زار  دیمه  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 51
بمساحت 49 /5162 متر مربع پلاک 2735 - اصلی بخش 
دو بیرجند واقع در پشت میدان تیر پادگان مورد تقاضای 

موسی میابادی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 52
85 /758 متر مربع پلاک 2736 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در اراضی مجاور چشمه سار گل خار مورد تقاضای 

محمد ورقانی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 53
80 /2836 متر مربع پلاک 2737 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در اراضی مجاور کلاته قنادان مورد تقاضای حسن 

حمیدیان فر
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 54
01 /1285 متر مربع پلاک 2738 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در اراضی مجاور کلاته قنادان مورد تقاضای حسن 

حمیدیان فر
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 55
20 /1639 متر مربع پلاک 2739 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در اراضی مجاور کلاته قنادان مورد تقاضای حسن 

حمیدیان فر
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 56
91 /719 متر مربع پلاک 2740 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در اراضی مجاور کلاته قنادان مورد تقاضای حسن 

حمیدیان فر
57 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 

73 /6201 متر مربع پلاک 2741 - اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در جنب مزرعه محمود آباد کل شفا مورد تقاضای 

محمد زحمتکش

بخش 3 بیرجند

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 14 /2479 
متر مربع پلاک 31 فرعی از 4 فرعی از159 - اصلی بخش 
اراضی چاه حسن پور پشت مجتمع  بیرجند واقع در  سه 

گیاهان دارویی مورد تقاضای مطهره حسن پور
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 12 /3249 
متر مربع پلاک 32 فرعی از4 فرعی از159 - اصلی بخش 
سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای امیر 

حسین حسن پور
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 99 /3181 
متر مربع پلاک 33 فرعی از4 فرعی از159 - اصلی بخش 
سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای 

محمد حسن پور
4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
اصلی   - 222 فرعی   1731 پلاک  مربع  متر   2069/ 49
بخش سه بیرجند واقع در شهرستان خوسف –  مزرعه 

تقاب مورد تقاضای مریم عباسی
5 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
09 /24413 متر مربع پلاک 1732 فرعی 222 - اصلی بخش 

سه بیرجند واقع در مزرعه تقاب مورد تقاضای الهام بخشی
6 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
اصلی  مربع پلاک 1343 فرعی 224 -  متر   13937/ 35
بخش سه بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد خوسف مورد 

تقاضای فهیمه چهاردهی
7 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
اصلی   - 224 فرعی   1345 پلاک  مربع  متر   2618/ 20
بخش سه بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد مورد تقاضای 

غلامرضا چابک
8 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
اصلی   - 224 فرعی   1346 پلاک  مربع  متر   4036/ 33
بخش سه بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد مورد تقاضای 

صدیقه چهکندی
9 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر محصور 
بمساحت 93 /3444 متر مربع پلاک 556 فرعی 225 - 
اصلی بخش سه بیرجند واقع در اراضی روستای کلاته 

ملک مورد تقاضای جواد خراشادی زاده
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 10
71 /1459 متر مربع پلاک 228 فرعی 938 - اصلی بخش 
سه بیرجند واقع در چاه رستمی مورد تقاضای علی رمضانی
11 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
03 /1486 متر مربع پلاک 229 فرعی 938 - اصلی بخش 
سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای امیر 

حسین حسن پور
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 12
23 /2052 متر مربع پلاک 230 فرعی 938 - اصلی بخش 
سه بیرجند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای امیر 

حسین حسن پور
13 - ششدانگ یک قطعه بند مزروعی بمساحت 70 /2090 
متر مربع پلاک 1231 - اصلی بخش سه بیرجند واقع در 

جنب روستای آریشک مورد تقاضای محمد علیزاده

بخش 4 بیرجند

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
68 /19667 متر مربع پلاک 770 فرعی از 114 - اصلی 
تقاضای  مورد  فریز  اراضی  در  واقع  بیرجند  چهار  بخش 

خدیجه صغری صباغیان فریز
2 - ششدانگ یک منزل بمساحت 81 /95 متر مربع پلاک 
268 فرعی از 198 - اصلی بخش چهار بیرجند واقع در 
مزرعه کشوک مورد تقاضای محمد حسن حسنی کشوک

3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 72 /1575 
متر مربع پلاک 269  فرعی از 198 - اصلی بخش چهار 
بیرجند واقع در مزرعه کشوک مورد تقاضای محمد حسن 

حسنی کشوک
تاسیسات  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 4
اصلی  مربع 892 -  متر   15741/ 61 بمساحت  مرغداری 
بخش چهار بیرجند واقع در خوسف – کریم آباد ماژان 

مورد تقاضای حسین جوانشیر گیو

بخش 7 بیرجند

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 45650 
بیرجند واقع  متر مربع پلاک 801 - اصلی بخش هفت 
در اراضی شمال محمود آباد معروف به سیه ریگی مورد 

تقاضای سید عبدالرحیم حسینی کلاته نو
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 2
هفت  بخش  اصلی  پلاک 803 -  مربع  متر   28290/ 85
بیرجند واقع در درمیان روستای نصرالدین مورد تقاضای 

محمد همدم

بخش 8 بیرجند

1 - ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 28 /323 متر مربع 
پلاک 2035 فرعی از 184 - اصلی بخش هشت بیرجند 

واقع در مزرعه بورنگ مورد تقاضای علیرضا سلطانی
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار بمساحت 
51 /13175 متر مربع پلاک 2036 فرعی از 184 - اصلی 
بخش هشت بیرجند واقع در درمیان  - روستای بورنگ 

مورد تقاضای رضا قدری بورنگ
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی بمساحت 
اصلی   - 184 از  فرعی   2040 پلاک  مربع  متر   17440
بخش هشت بیرجند واقع در اراضی دشت بورنگ مورد 

تقاضای حاجی قدیر قیاسی

بخش 9 بیرجند

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیمه زار 
بمساحت 60 /26732 متر مربع پلاک 18 فرعی از 509 - 
اصلی بخش نه بیرجند واقع در روستای نقنج مورد تقاضای 

لیلا فرجامی
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیمه زار 
بمساحت 64 /21673 متر مربع پلاک 19 فرعی از 509 - 
اصلی بخش نه بیرجند واقع در مزرعه نقنج مورد تقاضای 

لیلا فرجامی
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 3
07 /11014 متر مربع پلاک 815 - اصلی بخش نه بیرجند 
واقع در مجاورت روستای خنگ موسوم به چشمه زمانه 

مورد تقاضای علیرضا آریان پور

بخش 13 بیرجند

دیمه  مشجر  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   - 1
از  فرعی  پلاک 240  مربع  متر  بمساحت 81 /2387  زار 
149 - اصلی بخش سیزده بیرجند واقع در مزرعه غند مورد 

تقاضای محمد اسحقی
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور مشجر 
مشتمل بر ساختمان بمساحت 09 /1406 متر مربع پلاک 
152 فرعی از 181 - اصلی بخش سیزده بیرجند واقع در 

اراضی نورز مورد تقاضای محمد شیوا
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور مشجر 
بمساحت 56 /193 متر مربع پلاک 153 فرعی از 181 - 
مورد  نورز  اراضی  در  واقع  بیرجند  سیزده  بخش  اصلی 

تقاضای محمد شیوا
4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت 
390 متر مربع پلاک 154 فرعی از 181 - اصلی بخش 
سیزده بیرجند واقع در اراضی نورز مورد تقاضای محمد شیوا

آگهی اصلاحی

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
67 /3150 متر مربع پلاک 2828 فرعی از 433 - اصلی 
بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای 

احسان احمدی درمیان
لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک 
آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان 
ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی 
اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و 
در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک بیرجند تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 
و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره 
ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 
ادامه می دهد.همچنین درخصوص پلاکهای فرعی مجزی 
شده از  1396  -اصلی بخش 2 بیرجند موضوع ردیفهای 36 
الی 39 این آگهی ،با عنایت به اینکه  اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود تنظیم شده است لذا اشخاصی که به ماهیت املاک 
مذکور معترضند ظرف مدت 90 روز  و اشخاصی که به حدود 
و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار 
آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را  کتبا 
به واحد ثبتی تسلیم نمایند. ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید 
حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  01 /05 /1401
تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 /05 /1401

شناسه آگهی : 1352233
 حسین براتی
 رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند


